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İZMİR TİCARET BORSASI  

MİSYONU 

BORSACILIK ANLAYIŞI İLE, İZMİR İLİNDE VE EGE BÖLGESİNDE, ÇAĞDAŞ VE ETKİN BİR 
TARIM ÜRÜNLERİ PİYASASI OLUŞMASINI SAĞLAYAN, TARIM VE GIDA SEKTÖRLERİNİN 

GELİŞİMİNE VE REKABET GÜCÜNÜN ARTMASINA KATKIDA BULUNAN, ÜYELERİNİ 
DEĞİŞEN KÜRESEL TİCARET YAPISINA HAZIRLAYAN BİR KURUM OLMAK. 

 

 

 

İZMİR TİCARET BORSASI  

VİZYONU 

TARIM BORSACILIĞI ALANINDA, SUNDUĞU HİZMET DEĞERİ VE ÇEŞİTLİLİĞİ İLE FARK 
YARATMAK. 



 

6 

 
 
 
 
 
 
 
 

1 PROJELER: 

1.1 Klasik Yöntemle Rekolte Tahmin Çalışmaları:  

2013/2014 üretim sezonu kuru üzüm, kuru incir ve zeytin-zeytinyağı rekolte tahmin çalışmaları, 
Borsamız koordinasyonunda ve çeşitli kurum ve kuruluşların katkıları ile gerçekleştirilmiştir.  
Kuru üzüm rekolte tahmin çalışması, 15-31 Temmuz 2013 tarihleri arasında gerçekleştirilmiş ve 
968 bin dekar bağ sahasında 243 ton çekirdeksiz kuru üzüm üretileceği tahmin edilmiştir. Rekolte 
sonuçları 1 Ağustos 2013 tarihinde yapılan mutabakat toplantısının ardından kamuoyu ile 
paylaşılmıştır.  
 
Kuru incir rekolte tahmin çalışması, 12-23 Ağustos 2013 tarihinde gerçekleştirilmiş ve 425 bin 
dekar alandan 62 bin ton kuru incir üretileceği tahmin edilmiştir. Rekolte sonuçları, 23 Ağustos 
2013 tarihinde yapılan mutabakat toplantısının ardından kamuoyu ile paylaşılmıştır.  
Türkiye zeytin ve zeytinyağı rekoltesi tahmin çalışması ise Ege-Marmara ve Doğu Akdeniz-
Güneydoğu Anadolu bölgelerinde olmak üzere 9-14 Eylül 2013 tarihleri arasında 
gerçekleştirilmiştir. Çalışma sonucuna göre 2013/14 sezonunde ülkemizde 1 milyon 84 bin ton 
zeytin üretileceği, bu üretimin 392 bin tonunun sofralık olarak değerlendirileceği, geri kalanından 
ise 1/4,9 randıman ile 141 bin ton zeytinyağı üretileceğini tahmin etmiştir. 

1.2 Uzaktan Algılama Yöntemi ile Rekolte Tahmin Çalışmaları: 

Borsamız, pamuk rekolte tahmin çalışmalarını 2000/01 sezonundan itibaren uydu fotoğrafları 
kullanarak Uzaktan Algılama tekniğiyle gerçekleştirmektedir. “2013/2014 Sezonu Ege Bölgesi 
Pamuk Ekili Alanlarının ve Ürün Rekoltesinin Belirlenmesi” projesi de Borsamız 
koordinasyonunda yapılmıştır.  

Rekolte tahmin çalışması sonucunda, Ege Bölgesinde 2013/2014 sezonunda, 76.241 hektar 
pamuk ekim alanından 328.275 ton kütlü pamuk ve %39 randıman hesabıyla 128.027 ton lif 
pamuk üretileceği tahmin edilmiştir. Sonuçlar, 9 Ekim 2013 tarihinde düzenlenen mutabakat 
toplantısının ardından basın toplantısı ile kamuoyuna ve ilgili mercilere duyurulmuştur. 

1.3 İzmir Ticaret Borsası Elektronik Platformu (İZBEP) Çalışmaları: 

Borsamız öncülüğünde kurulan Ege Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş.’nin (ELİDAŞ) ve 
ELİDAŞ tarafından depoya giren ürünler için düzenlenecek Elektronik Ürün Senetlerinin (ELÜS) 
alım ve satım işlemlerinin yapılacağı elektronik platform olan İZBEP’in denetim işlemleri, 
T.C.Gümrük ve Ticaret Bakanlığı uzmanlarınca 2012 yılı sonunda gerçekleştirilmiştir. Bu denetim 
sonucunda ELİDAŞ’a faaliyet izni verilmiş ve Borsamız da pamuk lisanslı depoları tarafından 
çıkarılan ürün senetleri ile alivre sözleşmelerin ticaretini yürütmek ve ulusal düzeyde faaliyet 
göstermek üzere Bakanlığın 21 Şubat 2013 tarihli yazısı ile yetkilendirilmiştir.  

İZBEP’de işlem yapacak üyelerin erişim sağlayacağı ve diğer bilgilerin yer alacağı web sitesi için 
www.izbep.com alan adı alınmış ve web sitesi tasarımı gerçekleştirilmiştir.  

İZBEP ve ELİDAŞ’ın açılışı Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı, TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu ve birçok davetlinin katılımı ile 22 Mart 2013 tarihinde gerçekleştirilmiştir.  

http://www.izbep.com/


 

7 

Açılışın ardından İZBEP’de işlem yapacak kişi ve kuruluşlar ile bu işlemlere aracılık yapacak 
ajanların, İZBEP üyelik kayıtları yapılmaya başlanmıştır. İlk ELÜS işlemi, 25 Temmuz 2013 
tarihinde gerçekleşmiş ve yıl boyunca İZBEP yazılımının iyileştirilmesi çalışmalarına devam 
edilmiştir.  

2013 yılının son döneminde İZBEP ile ilgili çalışmalar işlem hacminin arttırılması amacıyla üyelik 
sisteminde yeni bir düzenleme yapılması üzerine yoğunlaşmıştır. Bu düzenleme ile işlem yapan 
kişi ve kuruluşların İZBEP’e üye zorunluluğunun ortadan kaldırılması,  banka ve aracı kurumların 
İZBEP’e üye yapılması ve bu kurumlarda hesabı olan herkesin kolayca işlem yapabilmesi 
amaçlanmaktadır.  

1.4 Çekirdeksiz Kuru Üzüm Üretiminde Zirai İlaç Kalıntısının Önlenmesi Projesi: 

Çekirdeksiz kuru üzümde zirai ilaç kalıntısı sorununun çözülmesi ve üreticilerin tarım ilacı 
kullanımı konusunda bilinçlendirilmesi amacıyla gerçekleştirilen projeye, 2009 yılında 
başlanmıştır. Proje, Borsamız, Ege İhracatçı Birlikleri ve Alaşehir Ticaret Borsası işbirliğinde 
devam etmektedir. 2013 yılı çalışmaları kapsamında Borsamız personeli Ziraat Mühendisi 
tarafından çekirdeksiz kuru üzüm yetiştirilen bölgelerde arazi ziyaretleri gerçekleştirilmiş ve bir 
dizi eğitim toplantısı yapılmıştır.  

Yürütülen proje kapsamında, çekirdeksiz kuru üzüm üretim bölgelerindeki farklı üretici 
sergilerinden 2013 yılı ürünü 150 numune analiz amacıyla toplanmıştır. Numunelerin analizi ve 
sonuç raporlarının hazırlanma çalışmaları devam etmektedir. 

Ayrıca, 2012 yılı çalışmaları kapsamında alınan numunelerin analiz sonuçlarının değerlendirildiği 
toplantı, 25 Nisan 2013 tarihinde kuru üzümle ilgili üyelerimizin katılımıyla Borsamızda 
düzenlenmiştir. 

1.5 İzmir Ticaret Borsası Üyesi Firmaların Rekabet Güçlerinin Arttırılması Çalışmaları: 

Borsamıza üye firmaların rekabet güçlerinin arttırılmasına yönelik çalışmalar yapmak üzere 
Borsamız ve Ege Üniversitesi Rektörlüğü arasında 2012 yılında işbirliği protokolü imzalanmıştır. 
Bu protokol çerçevesinde Ege Üniversitesi Rektörlüğü adına bu protokolün yürütülmesinden Ege 
Üniversitesi Bilim-Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (E.Ü.EBİLTEM-TTO) sorumlu 
olmuştur.  

Çalışmanın ilk ayağında üyelerimizin Ar-Ge ve inovasyon kapasitelerini ölçmeye yönelik bir alan 
araştırması ve anket çalışması gerçekleştirilmiştir. Bu amaçla; 63 Borsamız üyesi firma tespit 
edilmiş, Borsamız ve EBİLTEM-TTO uzmanlarınca firmalar yerinde ziyaret edilmiştir.  

Anket sonuçlarının analizi sonucunda “İzmir Ticaret Borsası Ar-Ge ve İnovasyon Kapasitesi 
Durum Analizi” raporu hazırlanmış, anket çalışması yapılan 63 üye firmanın inovasyon karnesi 
oluşturulmuştur. Söz konusu rapor, 17 Aralık 2013 tarihinde Borsamızda düzenlenen basın 
toplantısında kamuoyu ile paylaşılmış ve her firmanın inovasyon karnesi kendilerine 
gönderilmiştir. 

1.6 İzmir ve Manisa İli Sultani Çekirdeksiz Üzüm Bağlarında Sürgün Kurumaları, Uyanma 
Bozukluğu ve Ölümlere Yol Açan Fungal Nedenlerin Araştırılması Projesi: 

Bölgemiz üzüm bağlarında son yıllarda kayda değer biçimde uyanma bozuklukları, sürgünlerde 
kurumalar ve asma ölümleri gerçekleşmeye başlamıştır. Bu sorunların araştırılması amacıyla 
Borsamız yürütücülüğünde ve Manisa Bağcılık Araştırma İstasyonu işbirliği ile “İzmir ve Manisa İli 
Sultani Çekirdeksiz Üzüm Bağlarında Sürgün Kurumaları, Uyanma Bozukluğu ve Ölümlere Yol 
Açan Fungal Nedenlerin Araştırılması” isimli bir proje gerçekleştirilmiştir. 
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Proje sonuçları ilgili Meslek Komitesi üyeleri ile paylaşılmıştır. Proje sonuçları kapsamında 
çekirdeksiz kuru üzümde mantari hastalıklarla mücadele edebilmek için; hastalıkları gösteren ve 
bunlarla mücadeleyi anlatan afişler hazırlanmıştır.  Basılan afişlerin üreticilere ulaştırılması ve 
proje çıktılarının anlatılması için ilgili kurum temsilcileri ile iletişime geçilmiş ve toplantılar 
düzenlenmiştir. Ayrıca Bağ hastalıklarıyla mücadele yöntemlerini gösteren afişlerin ve 
hazırlanangörsel sunumların üzüm üreticileri ile paylaşılması amacıyla Tariş Kooperatiflerine de 
dağıtımı yapılmıştır. Bağlarda hastalıklarla mücadelenin boyutunun öğrenilmesi amacıyla 
önümüzdeki yıllarda yapılacak rekolte tahmin çalışmalarından sonra,  bağ sahalarında yapılan 
söz konusu araştırmanın tekrarlanmasına karar verilmiştir. 

1.7 Coğrafi İşaret Çalışmaları: 

2012 yılında üye olduğumuz merkezi İsviçre’de bulunan Uluslararası Coğrafi İşaretler Ağı’nın 
(ORIGIN) 20-22 Mayıs 2013 tarihleri arasında düzenlenen 6. Genel Kurul toplantısına ve “21. 
Yüzyılda Coğrafi İşaretler” temalı konferansa Borsamızı temsilen Genel Sekreter Yardımcısı 
İ.Pınar Nacak katılmıştır.  

Ayrıca, ülkemizde yöresel ürünler ve coğrafi işaretlerin önemini vurgulamak, konu hakkında kamu 
farkındalığını arttırmak ve gelişimine katkı sağlamak amacıyla 4 Nisan 2013 tarihinde “Yöresel 
Ürünler ve Coğrafi İşaretler Türkiye Araştıma Ağı” oluşturulmuştur. Söz konusu oluşumun ilk 
toplantısı Aydın Ticaret Borsası’nda düzenlenmiş olup organizasyona Borsamızca katılım 
sağlanmıştır.  

1.8 AB Tarım Bilgi Masası Oluşturulması Çalışması: 

Türk Oda – Borsaları ve AB’de bulunan muadilleri arasında diyalog ve işbirliğini güçlendirilmesi 
amacıyla Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği 
(EUROCHAMBRES) işbirliğinde yürütülen “AB-Türkiye Odalar Forumu II (ETCF II) Projesi” 
kapsamında yapılan çalışmalar sonucunda Borsamız bünyesinde “AB – Tarım Bilgi Masası” 
(Agri-EU Information Desk)  kurulmasına karar verilmiştir.  

Kurulması planlanan AB – Tarım Bilgi Masası ile Avrupa Birliğinde tarımsal alandaki yenilik ve 
gelişmelerin, mevzuat değişikliklerinin, açılan proje hibe çağrılarının ve tarım sektörü ile ilgili diğer 
gelişmelerin yakından takip edilmesi ve üyelerimize enformasyon desteğinin sağlaması 
hedeflenmektedir.  

 

 

2 BİLGİ TALEPLERİ VE ENFORMASYON HİZMETLERİ: 

 

2.1 Bilgilendirme Talepleri: 

İzmir Ticaret Borsası tarafından üye ve üye olmayan kişi ve kurumların taleplerine istinaden 
sunulan her türlü bilgi hizmetine ilişkin sayılar, aylar bazında grafikte belirtilmektedir. Buna göre 
2013 yılında toplam 927 adet bilgi talebine cevap verilmiştir.  
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2.2 Enformasyon Hizmetleri: 

İzmir Ticaret Borsası tarafından, Borsa üyelerine ve üye olmayan kişi ve kurumlara sağlanan her 
türlü enformasyon hizmeti kapsamında yapılan bilgilendirme sayıları aylar bazında grafikte 
belirtilmektedir. Buna göre, 2013 yılında toplam 2726 adet enformasyon hizmeti sağlanmıştır. 
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3 TEMSİL: 

3.1 Meclis ve Yönetim Kurulu Başkanlarının Borsamızı Temsilen Katıldığı Toplantılar 

 

Tarih Konusu Düzenleyen Kurum Katılımcı 

07 Ocak 2013 EGEV Başkanlar Kurulu Toplantısı. EGEV 
Işınsu Kestelli- Yönetim Kurulu 
Başkanı, Halit Kaya- Meclis 
Başkanı 

04 Şubat 2013 EGEV Başkanlar Kurulu Toplantısı  İTB 
Işınsu Kestelli -Yönetim Kurulu 
Başkanı 

4 Temmuz 2013 
Ege Bölge Oda/Borsaları Tanışma 
Toplantısı 

İZTO 
Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı 

31 Temmuz –  01 
Ağustos 2013 

TOBB Genel Kurul TOBB YK-TOBB Delegeleri-Sekretarya 

02 Eylül 2013 EGEV Başkanlar Kurulu Toplantısı EGEV Ş. Barış Kocagöz -Meclis Başkanı 

5 Eylül 2013 
Ulusal Pamuk Konseyi Genel Kurul 
Toplantısı 

UPK Ş. Barış Kocagöz-Meclis Başkanı 

07 Eylül 2013 
İTO’nun düzenlediği meslek komiteleri 
ortak toplantısı 

İTO 

Ş. Barış Kocagöz -Meclis Başkanı  

Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı 

12 Eylül 2013 
İzmir Ekonomik Kalkınma Koordinasyon 
Kurulu 43.Toplantısı. 

İEKKK Ş. Barış Kocagöz -Meclis Başkanı  

17 Eylül 2013 İyi Pamuk Uygulamaları 
İyi Pamuk 
Uygulamaları Derneği 

Ş. Barış Kocagöz-Meclis Başkanı 

25 Eylül 2013 Elektronik Ürün Senedi Platformu TOBB Ş.Barış Kocagöz- Meclis Başkanı 

01 Ekim 2013 

İTO'nun Düzenlediği Onur Konuğu 
Hırvatistan Cumhurbaşkanı Dış İşleri 
Danışmanı Vlahutin’in de bulunduğu 
KGK’nun düzenlediği Panel 

TOBB İl Kadın 
Girişimciler Kurulu ile 
Dokuz Eylül 
Üniversitesi İşletme 
Fakültesi işbirliği ile 
düzenlenmiştir. 

Işınsu Kestelli – Yönetim Kurulu 
Başkanı 

26 Ekim 2013 
5.Akhisar Zeytin Hasat Şenliklerine 
Başkanın konuşmacı olarak katılımı. 

Akhisar Ticaret 
Borsası 

Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı 

29 Ekim 2013 
İzmir Valiliği “29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı“ Kutlaması  

İzmir Valiliği Barış Kocagöz - Meclis Başkanı 

31 Ekim 2013 
İyi Pamuk Uygulamaları Derneği 
Toplantısı 

İyi Pamuk 
Uygulamaları Derneği 
İstanbul 

Barış Kocagöz - Meclis Başkanı  

1 Kasım 2013 
5.İzmir İktisat Kongresi "Akdeniz’de Marka 
Kent İzmir Zirvesi” oturumu 

T.C Kalkınma 
Bakanlığı  

Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı 

4 Kasım 2013 
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası KGK ve 
Genç Girişimciler Kurulu Toplantısı 

Mersin Ticaret ve 
Sanayi Odası 

Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı 

9 Kasım 2013 
Konak Rotary ve 9 Eylül Üniversitesi 
İşbirliğinde gerçekleşen "Toplum Liderleri 
Geliyor" toplantısı 

Konak Rotary ve 9 
Eylül Üniversitesi 
İşbirliğiyle. 

Işınsu Kestelli-Yönetim Kurulu 
Başkanı 

10 Kasım 2013 
Büyükşehir Belediyesinin Düzenlediği 
“Ata’yı Anma Yürüyüşü” 

Büyükşehir Belediyesi Barış Kocagöz - Meclis Başkanı 

13 Kasım 2013  Tekstilde Sürdürülebilirlik Konferansı Tekstil Exchange Barış Kocagöz - Meclis Başkanı  

14 Kasım 2013 
EGİAD Sektör Günleri ve İş Zirvesi 
Etkinliği 

EGİAD Barış Kocagöz - Meclis Başkanı 

13 Aralık 2013 
Türk işadamlarına Macaristan vizesi alma 
kolaylığı sağlamak amacıyla düzenlenen 
protokol imza töreni  

Ankara 
Işınsu Kestelli -Yönetim Kurulu 
Başkanı  

18 Aralık 2013  
İyi Pamuk Uygulamaları Derneği 
Toplantısı 

İPUD 
Şükrü Barış Kocagöz-Borsa 
Meclis Başkanı  
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3.2 Borsamızın İştirak Ettiği Önemli Toplantı, Seminer ve Paneller: 

 

Tarih Konusu 
Düzenleyen 

Kurum 
Katılımcı 

7 Ocak 2013 
Ekonomik Faaliyetlerin İstatistiki 
Sınıflandırılması (NACE Faaliyet 
Kodları) toplantısı 

TOBB Turan Sökeli - Genel Sekreter 

13 Ocak 2013 
Organ Seçimleri ile İlgili Eğitim 
Semineri 
 

TOBB 

Sinem Çelikten-Genel Sekreter 
Yardımcısı  
Kenan Özdemir- Üyelik İşlemleri 
Şefi  

14 Ocak 2013 Akreditasyon Sistemi Eğitimi TOBB 
Sinem Çelikten-Genel Sekreter 
Yardımcısı 

15-18 Ocak 2013 
Türk Oda Çalışanları için Türkiye-AB 
Eğitim Programı /4. Modül  

TOBB, 
EUROCHAMBRES  

Perihan Ezgi Korkmaz -Ar-Ge 
Görevlisi  
 

24 Ocak 2013 
Türkiye’de İyi Pamuk Üretimi/BCI 
Çalıştayı 

UPK-BCI 

Ş. Barış Kocagöz – Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı 
Kenan Keskinkılıç – Ar-Ge 
Görevlisi 

25 Ocak 2013 
Yumurta Mevzuatı ve Sektörün 
Karşılaştığı Sorunlar 

Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık 
Bakanlığı 

Derya Pala- Yönetim Kurulu Üyesi  

28 Ocak 2013 
Endüstri Bitkileri ve Tıbbi Aromatik 
Bitkiler Tescil Komitesi Toplantısı 

Tohumluk Tescil ve 
Sertifikasyon 
Merkezi  

Şeref İyiuyarlar -  Meclis Üyesi 

31 Ocak 2013 
Kuru İncirde Aflotoksin Oluşumu ve 
Güncel Sorunlar 

Ege İhracatçı 
Birlikleri 

Özhan Şen- Yönetim Kurulu Üyesi 

07 Şubat 2013 
İzmir Bilim ve Teknoloji Park A.Ş. 
Basın Toplantısı 

İzmir Bilim ve 
Teknoloji Park A.Ş. 
Kurucu Heyeti 

Ercan Korkmaz – Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı 

13 Ocak 2013 
Kuru İncirde Aflatoksinin Önlenmesi 
Toplantısı 

Aydın Ticaret 
Borsası 

Özhan Şen – Yönetim Kurulu 
Üyesi  
Mustafa Yağcıoğlu – Ar-Ge 
Müdürü  

15 Şubat 2013 Türkiye Tarım Meclisi Toplantısı TOBB 
Ömer Gökhan Tuncer- Meclis 
Başkan Yardımcısı 

20-22 Şubat 2013 
Türk Oda Çalışanları için Türkiye-AB 
Eğitim Programı / 5. Modül  

TOBB, 
EUROCHAMBRES  

Perihan Ezgi Korkmaz -Ar-Ge 
Görevlisi  

28 Şubat 2013 İzmir İktisat Kongresi İstişare Toplantısı İzmir Valiliği 
Ercan Korkmaz – Yönetim Kurulu 
Başkan Yrd. 

28 Şubat 2013 Kuru İncir Aflatoksin Toplantısı 
Nazilli Ticaret 
Borsası 

Mustafa Yağcıoğlu –  
Ar-Ge Müdürü 

8 Mart 2013 ABİGEM Genel Kurul Toplantısı ABİGEM 
Ercan Korkmaz – Yönetim Kurulu 
Başkan Yrd. 

11-14 Mart 2013 
TAGEM Program Değerlendirme 
Toplantıları 

Tarımsal 
Araştırmalar Genel 
Müdürlüğü 
 

Kenan Keskinkılıç – Ar-Ge 
Görevlisi 

19 Mart 2013 
2. Ulusal Süt Zirvesi Danışma Kurulu 
Toplantısı 

Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık İl 
Müdürlüğü 

Bülent Arman – Yönetim Kurulu 
Üyesi 

21 Mart 2013 
BM-AEK Kuru Üzüm Standardı 
Toplantısı 

Ege İhracatçı 
Birlikleri 

İlhan Zincircioğlu – Yönetim 
Kurulu Üyesi 

20-22 Şubat 2013 
Türk Oda Çalışanları için Türkiye-AB 
Eğitim Programı / 6. Modül  

TOBB, 
EUROCHAMBRES  

Ar-Ge Görevlisi – Perihan Ezgi 
Korkmaz 

29 Mart 2013 
Oda/Borsa Akreditasyon Ortak Akıl 
Toplantısı 

Menemen Ticaret 
Odası 

Perihan Ezgi Korkmaz – Ar-Ge 
Görevlisi 

1 Nisan 2013 TOBB Akreditasyon Eğitim Programı TOBB 
Pınar Nacak -Genel Sekreter 
Yardımcısı 
 

4 Nisan 2013 
Yöresel Ürünler ve Coğrafi İşaretler 
Türkiye Ağı Toplantısı 

Aydın Ticaret 
Borsası 
 

Pınar Nacak -Genel Sekreter 
Yardımcısı  
Kenan Keskinkılıç - Ar-Ge 
Görevlisi 

11 Nisan 2013 Lisanslı Depoculuk Gümrük ve Ticaret Mustafa Yağcıoğlu- 
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Tarih Konusu 
Düzenleyen 

Kurum 
Katılımcı 

Bakanlığı İç Ticaret 
Genel Müdürlüğü 

 Ar-Ge Müdürü 

18 Nisan 2013 İş’le Buluşmalar Toplantısı 
Türkiye İş Bankası, 
Muğla Ticaret ve 
Sanayi Odası 

Ş. Barış Kocagöz – Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı 
Mustafa Yağcıoğlu -Ar-Ge Müdürü 

8 Mayıs 2013 
Ekonomik ve Sosyal Uyum Alanındaki 
AB Fonları 

İZKA 
Perihan Ezgi Korkmaz – Ar-Ge 
Görevlisi 

16 Mayıs 2013 Dünya ve Türkiye’de Zeytincilik Paneli 
Ulusal Zeytin ve 
Zeytinyağı Konseyi 

Harun Gürkan- Ar-Ge Uzmanı  

17 Mayıs 2013 Türkiye Tarım Meclisi Toplantısı TOBB 
Ömer Gökhan Tuncer – Meclis 
Başkan Yrd. 

19 -22 Mayıs 2013 Ulusal Süt Zirvesi 

Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık İl 
Müdürlüğü 
 

Bülent Arman – Yönetim Kurulu 
Üyesi 

4 Haziran 2013 
Ulusal Yeterlilik Sistemi Bilgilendirme 
Semineri 

EBSO Harun Gürkan – Ar-Ge Uzmanı  

5 Haziran 2013 
Elektronik Ürün Senedi Uygulamaları 
Konulu Toplantı 

Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı İç Ticaret 
Genel Müdürlüğü 

Ş.Barış Kocagöz – Meclis 
Başkanı, İ.Pınar Nacak – Genel 
Sekreter Yrd. Mustafa Yağcıoğlu – 
Ar-Ge Müdürü 

12 Haziran 2013 Koruma Kurulu Toplantısı 
İzmir Cumhuriyet 
Başsavcılığı 

Kenan Keskinkılıç – Ar-Ge 
Görevlisi 

13 Haziran 2013 4. Koruma Kurulu Toplantısı 
Karşıyaka 
Cumhuriyet 
Başsavcılığı 

Harun Gürkan – Ar-Ge Uzmanı  

14 Haziran 2013 
İzmir Tarım Gıda Zirvesi 
 

Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık İl 
Müdürlüğü 
 

Ş. Barış Kocagöz - Meclis 
Başkanı  
Işınsu Kestelli - Yönetim Kurulu 
Başkanı 
Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis  
Üyeleri ve Sekreterya 

18 Haziran 2013 
 

Eko-İnovasyon Proje Teklif Çağrısı 
Toplantısı 

EBİLTEM 
Perihan Ezgi Korkmaz –Ar-Ge 
Görevlisi 

27 Haziran 2013 Ulusal Baklagil Konseyi 
Mersin Ticaret 
Borsası 

Ercan Korkmaz - Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Yalçın Yılmaz-
-Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Ömer Gökhan Tuncer-
Meclis Başkan Yardımcısı Bülent 
Arman – Yönetim Kurulu Üyesi 

27 Temmuz 2013 
Bakan Binali Yıldırım’ın da katıldığı İftar 
Yemeği 

Akparti İl 
başkanlığı 

Ömer Gökhan Tuncer-Meclis 
Başkan Yardımcısı,  Ercan 
Korkmaz – Yönetim Kurulu 
Başkan Yrd. 

17 Ağustos 2013 Ulusal Hububat Konseyi Genel Kurulu 
Ulusal Hububat 
Konseyi 

E.Altan Ünsal -Meclis Üyesi 

16 Ağustos 2013 
Kuru İncir aracı-Tüccar bilgilendirme 
Toplantısı 

Aydın Ticaret 
Borsası 

Kenan Keskinkılıç – Ar-Ge 
Görevlisi 

18-23 Ağustos 2013 
ICOMIST 59. Uluslararası Et Bilimleri 
ve Teknolojileri Kongresi  

Ege Üniversitesi - 
ICOMIST 

Ercan Korkmaz-Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı, 
Bülent Arman-Yönetim Kurulu 
Üyesi, 
Kenan Keskinkılıç – Ar-Ge 
Görevlisi 

27 Eylül 2013 
2023 yılı İhracat Hedefleri 
Çerçevesinde Zeytin ve Zeytinyağı 
Arama Konferansı 

Ege İhracatçı 
Birlikleri 

Mustafa Atınç – Meslek Komitesi 
Başkanı, Mehmet Oktav – Meclis 
Üyesi, Mustafa Yağcıoğlu – Ar-Ge 
Müdürü 

1 Ekim 2013 AB Gıda İhracatı Konferansı EBİLTEM Perihan Ezgi Korkmaz – Ar-Ge 
Görevlisi 

10 Ekim 2013 EGETEKNOPARK Paydaş Toplantısı 
Ege Ünivesitesi 

Rektörlüğü 
Dr.Pınar NACAK - Genel Sekreter 
Yardımcısı 

8 Kasım 2013 Türkiye Tarım Meclisi Toplantısı TOBB 
Ömer Gökhan Tuncer - Meclis 
Başkan Yrd. 

29 Kasım 2013 
Organik Tarımda Meslek Standartları 
konulu proje yazım toplantısı 

ETO 
Perihan Ezgi Korkmaz - 
Ar-Ge Görevlisi 
 

13 Aralık 2013 Ege Bölgesi Yabani Zeytin Zeytincilik Harun Gürkan - Ar-Ge Uzmanı 
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Tarih Konusu 
Düzenleyen 

Kurum 
Katılımcı 

Popülasyonlardan Seleksiyon Yoluyla 
Anaç ve Çeşit Geliştirme Projesi 
Tanıtım Toplantısı 

Araştırma 
İstasyonu 
Müdürlüğü 

16 Aralık 2013 

Hayvan Sevkleri İle İlgili Olarak 
Düzenlenen Toplantıda Tescilin Önemi 
Ve Faydaları Konusunda Yapılan 
Sunum 

Tarım İl 
Müdürlüğülü-

Bornova -İzmir 

Mustafa Serin – Tescil ve Kontrol 
Müdürü 

27 Aralık 2013 
Borsanın Tanıtımı Tescilin Önemi 
Faydaları Konusunda Yapılan Sunum 

Kırmızı Et 
Üreticileri Birliği –  

Bayındır, İzmir 

Mustafa Serin – Tescil ve Kontrol 
Müdürü 

 

3.3 Borsamızın Temsil Edildiği Kuruluşlar: 

KURULUŞUN ADI ASİL ÜYE YEDEK ÜYE 

İZFAŞ Ercan Korkmaz Nurettin Tarakçıoğlu 

Güçbirliği Holding A.Ş. Ümit Akkuş Ahmet Göksel 

Güçbirliği Tekstil A.Ş. Bülent Uçak Bülent Arman 

Güç Yapı A.Ş. Erol Avni Bozkurt Bülent Arman 

Ares Alaçatı Rüzgâr Enerjisi A.Ş. Ş. Barış Kocagöz İ. Yalçın Yılmaz 

Borsa İstanbul A.Ş. Işınsu Kestelli Ş. Barış Kocagöz 

İzmir Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş. (İZTEKGEB) İ. Yalçın Yılmaz Ş. Barış Kocagöz 

İzmir Bilim ve Teknoloji Parkı A.Ş. Özhan Şen  Derya Pala  

İzmir ABİGEM Danışmanlık ve Eğitim A.Ş. İlhan Zincircioğlu Ercan Korkmaz 

Ege Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. 
Ş.Barış Kocagöz 
Erol Avni Bozkurt 

 

Türk – AB Karma İstişare Komitesi Işınsu Kestelli   

Türk – Alman Ticaret ve Sanayi Odası Işınsu Kestelli   

İzmir Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu Ş. Barış Kocagöz  

CICCA (Pamuk Kuruluşları Arasında İşbirliği Komitesi) Ş. Barış Kocagöz Muhammet Uçak  

Dokuz Eylül Üniversitesi Vakfı Bülent Arman Erol Avni Bozkurt 

ICAC (Uluslararası Pamuk Danışma Kurulu) Ş.Barış Kocagöz Şeref İyiuyarlar  

Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı (EGEV) Ş. Barış Kocagöz Işınsu Kestelli 

Deniz Temiz Derneği (TURMEPA) Şeref İyiuyarlar   

Ulusal Pamuk Konseyi Ş. Barış Kocagöz Şeref İyiuyarlar 

Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi Erol Avni Bozkurt Christopher Dologh 

Ulusal Baklagil Konseyi Ercan Korkmaz  

Ulusal Hububat Konseyi Altan Ünsal  

Ulusal Süt Konseyi  İmdat Çavuş   

Ulusal Kırmızı Et Konseyi  Bülent Arman   

Türk Standartları Enstitüsü İzmir Danışma Kurulu Ömer Gökhan Tuncer  

İzmir Büyükşehir Belediyesi İl Ekonomik Kalkınma Koordinasyon 
Kurulu  

Ş.Barış Kocagöz   

Bornova Belediyesi Kent Konseyi Kadın Meclisi Derya Pala   

Bornova Belediyesi Kent Konseyi  Dr. Tayfur Akın   

İyi Pamuk Uygulamaları Derneği Ş. Barış Kocagöz  

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
Katı ve Sıvı Yağlar İhtisas Alt Komisyonu 

Hüseyin Ekiz   

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı  
İşlenmiş Meyve ve Sebze İhtisas Alt Komisyonu 

Ahmet Göksel Ümit Akkuş 

Türkiye Tarım Meclisi Ömer Gökhan Tuncer  Şeref İyiuyarlar  

Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı İl Proje 
Değerlendirme Komisyonu 

Dr. Pınar Nacak  Kenan Keskinkılıç 

Pamuk Prim Uygulama İl Komisyonu Şeref İyiuyarlar Bülent Uçak  

Bakliyat Prim Uygulama İl Komisyonu Ercan Korkmaz Uğur Berköz  

Hububat Prim Uygulama İl Komisyonu İ. Yalçın Yılmaz E. Altan Ünsal  

Zeytinyağı Prim Uygulama İl Komisyonu S. Mehmet Oktav Mehmet Alp  

Diğer Yağlı Tohumlu Bitkiler Prim Uygulama İl Komisyonu Saih Nejat İblar Moiz Hemsi 

TOBB Yatırım Ortamını İyileştirme Koordinasyon Kurulu  
Şirket İşlemleri ve Kurumsal Yönetim Çalışma Grubu 

Dr. Tayfur Akın   

TOBB Yatırım Ortamını İyileştirme Koordinasyon Kurulu  
Dış Ticaret ve Gümrükler Çalışma Grubu 

İlhan Zincircioğlu   

TOBB Yatırım Ortamını İyileştirme Koordinasyon Kurulu  
Yatırım Ortamı Mevzuatı ve Hukuksal Süreç Çalışma Grubu 

Ahmet Göksel   

Dış Ekonomik İlişkiler Temsilcisi (DEİK) Temsilcisi Ezgi Ulusoy Yılmaz  
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İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Dr. Pınar Nacak  Kenan Keskinkılıç 

Karşıyaka Cumhuriyet Savcılığı Koruma Kurulu Mustafa Yağcıoğlu İ. Harun Gürkan 

 

3.4 Endüstri Bitkileri Tescil Komitesi: 

Endüstri bitkileri için üretilen tohumların üretim izin taleplerinin değerlendirildiği Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı Tohumculuk Tescil ve Sertifikasyon Merkezi tarafından oluşturulan 
Endüstri Bitkileri Tescil Komitesinde, Borsamız Yönetim Kurulu Üyesi Şeref İyiuyarlar tarafından 
temsil edilmektedir. Temsilcimiz 2013 yılı içerisinde gerçekleştirilen komite toplantılarına iştirak 
etmiştir. 

3.5 İyi Pamuk Uygulamaları Derneği: 

Dünyada “Better Cotton Initiative“ (BCI) olarak bilinen oluşumun faaliyetlerini ülkemizde de 
yürütmek üzere İyi Pamuk Uygulamaları Derneği (İPUD) kurulmuştur. İPUD aracılığıyla ülkemiz 
pamuk sektörünün dünya ile entegrasyonunda yeni bir imkân yaratılması,artan “İyi Pamuk” 
talebinin yerli üretimle karşılanması ve böylece pamuk üreticilerimizin emeğinin daha iyi 
değerlendirilmesi ile sanayimizin dışa bağımlılığının azaltılması hedeflenmektedir.  Bu çerçevede 
İyi Pamuk Uygulamaları Derneği’nde Borsamız “Kurucu Üye” sıfatıyla yer almıştır. Borsamız, 
İPUD Yönetim Kurulunda Meclis Başkanı Ş. Barış Kocagöz tarafından temsil edilmektedir.  

3.6 Yönetim Kurulları Ortak Toplantıları: 

Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı ilimiz ve ilçelerimizde faaliyet gösteren oda ve borsa yönetim 
kurulu başkan ve üyelerinin katılımı ile gerçekleştirilmektedir. 19 Ocak 2013 tarihinde Ödemiş 
Ticaret Odası ve 2 Aralık 2013 tarihinde İzmir Ticaret Odası ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
toplantılara Borsamız Yönetim Kurulu ve sekretarya tarafından katılım sağlanmıştır. 

3.7 Ulusal Ürün Konseyleri: 

Borsamız Yönetim Kurulunca önceki yıllarda alınan kararlar doğrultusunda Ulusal Pamuk 
Konseyi, Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi, Ulusal Baklagil Konseyi, Ulusal Hububat 
Konseyi’ne üyeliği devam etmektedir.  
2013 yılında Ulusal Kırmızı Et Konseyi ve Ulusal Süt Konseyi’ne Borsamız üyeliği 
gerçekleştirilmiştir. Borsamız temsilcileri üyesi olduğumuz Konseylerin 2013 yılında 
gerçekleştirilen Genel Kurul toplantılarına katılım sağlamışlardır.  

3.8 Tükiye Tarım Meclisi: 

TOBB bünyesinde sektörel gelişmeyi teşvik etmek amacıyla oluşturulan Türkiye Sektör 
Meclislerinden birisi olan Türkiye Tarım Meclisinde Borsamızı Meclis Başkan Yardımcısı Ömer 
Gökhan Tuncer temsil etmektedir. Temsilcimiz, 2013 yılında 15 Şubat, 17 Mayıs ve 8 Kasım 
tarihlerinde düzenlenen Tarım Meclisi toplantılarına katılım sağlamıştır.  

3.9 Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı (EGEV): 

Kurucu üyeleri arasında Borsamızın da yer aldığı Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı’nın aylık 
toplantılarına, Meclis Başkanı ve Yönetim Kurulu Başkanı düzeyinde katılım sağlanmıştır.  

3.10 İzmir Tarım Gıda Zirvesi: 

Borsamızın altın sponsor olduğu “İzmir Tarım Gıda Zirvesi”, Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl 
Müdürlüğü koordinatörlüğünde 14 Haziran 2013 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Borsamız, Zirvenin 
hazırlık çalışmaları kapsamında 4 Haziran 2013 tarihinde düzenlenen Hayvansal Üretim Çalışma 
Grubu toplantısına ev sahipliği yapmıştır. İzmir Tarım Gıda Zirvesi’nde Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli tarafından bir konuşma gerçekleştirilmiştir. 
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3.11 5. İzmir İktisat Kongresi: 

5. İzmir İktisat Kongresi “Yeniden Yapılanma Sürecinde Türkiye Ekonomisi” temasıyla, 30 Ekim – 
1 Kasım tarihleri arasında ilimizde T.C.Kalkınma Bakanlığı koordinatörlüğünde düzenlenmiştir. 
İktisat Kongresi hazırlık toplantılarına Borsamız temsilcileri katılım göstermiştir. Ayrıca, kongre 
kapsamında 1 Kasım 2013 tarihinde düzenlenen “Akdeniz’de Marka Kent İzmir Zirvesi” konulu 
oturumda, Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli tarafından bir sunum gerçekleştirilmiştir.  

3.12 Pamuk Hakem Heyeti: 

2013-14 pamuk sezonunda denetleme sonucunda yapılabilecek itirazları incelemek üzere 
Ekonomi Bakanlığı Batı Anadolu Bölge Müdürlüğünde teşkil edilecek olan Pamuk Hakem Heyeti 
için, Borsamızı temsilen asil üye olarak Yönetim Kurulu Üyesi Şeref İyiuyarlar, yedek üye olarak 
da Meclis Başkanı Ş. Barış Kocagöz görevlendirilmiştir. 
 

4 DIŞ EKONOMİK İLİŞKİLER ALANINDA YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR: 

4.1 Faaliyetler, Ziyaretler ve Eğitimler:  

Uluslararası Ticaret Merkezi (International Trade Centre) yetkilisi Mr. Matthias Knappe ve anılan 
kuruluşun danışmanı Dr. Sebahattin Gazanfer, Borsamıza 22 Ocak 2013 tarihinde bir ziyaret 
gerçekleştirerek, Türkiye-Afrika işbirliğine dayandırılan ve seçilmiş bazı Afrika ülkelerine yönelik 
hazırlanması öngörülen “Pamuktan Hazır Giyime” konulu projenin tanıtımını yapmışlardır. Söz 
konusu projede Borsamızın maddi sorumluluk üstlenmeksizin paydaş olarak yer alması 
kararlaştırılmış ve iyi niyet mektubu verilmiştir. 

Türk Oda – Borsaları ve AB’de bulunan muadilleri arasında diyalog ve işbirliğininin 
güçlendirilmesi amacıyla TOBB ile Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği (EUROCHAMBRES) 
işbirliğinde yürütülen “AB-Türkiye Odalar Forumu II (ETCF II)” Projesi kapsamında Ekim 2012-
Nisan 2013 tarihleri arasında altı modül olarak düzenlenen “Türk Oda Çalışanları için Türkiye-AB 
Eğitim Programı”na EUROCHAMBRES tarafından başvurusu kabul edilen Ar-Ge Görevlisi 
Perihan Ezgi Korkmaz katılmıştır.  6 eğitim modulünü başarı ile tamamlayan Borsamız personeli, 
yazılı ve sözlü mülakatlardan geçerek “AB Uzmanı” ünvanını almaya hak kazanmıştır. Ayrıca 
programın diğer bir gerekliliği olan iş planı oluşturma sürecinde, personelimiz tarafından 
oluşturulan “AB Tarım Bilgi Masası / Agri-EU Info Desk” projesi TOBB ve EROCHAMBRES’a 
sunulmuş ve söz konusu proje başarılı bulunmuştur. Yönetim Kurulumuzun da onayı ile “AB 
Tarım Bilgi Masası” kurulum çalışmaları, Ar-Ge Müdürlüğü bünyesinde devam etmektedir. 

20-22 Mayıs 2013 tarihleri arasında, Fransa’nın Bordeaux şehrinde Origin 6. Genel Kurul 
Toplantısı ve “21. Yüzyılda Coğrafi İşaretler” konulu uluslararası bir konferans gerçekleştirilmiştir. 
Söz konusu toplantı ve konferansa, Borsamızı temsilen Genel Sekreter Yardımcısı Dr. İ. Pınar 
Nacak katılmıştır. 

Değişim programı kapsamında Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi tarafından misafir 
edilen ve 43 kişiden oluşan Slovenya Üniversitesi İktisat Fakültesi Yüksek Lisans öğrenci grubu 
ile 25 kişilik Avusturya Üniversitesi yüksek lisans öğrenci grubu 26 Eylül 2013 ve 25 Ekim 2013 
tarihlerinde Borsamıza ayrı ayrı ziyaretler gerçekleştirmiştir. Öğrencilere Borsamız çalışmaları ve 
salon işlemleri hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

“Pamuk Değer Zincirinin Karşılaştığı Yeni Zorluklar” temasıyla 29 Eylül – 4 Ekim 2013 tarihleri 
arasında Kolomibya’nın Kartegana şehrinde düzenlenen Uluslararası Pamuk İstişare Komitesinin 
(ICAC) 72. Genel Kurul Toplantısında Borsamızı Meclis Başkanı Ş. Barış Kocagöz ile Yönetim 
Kurulu Üyesi Şeref İyiuyarlar temsil etmiştir. 

Uluslararası Pamuk Birliği’nin (ICA) geleneksel yıllık toplantısı ve üyesi bulunduğumuz Pamuk 
Birlikleri Uluslararası İşbirliği Komitesi’nin (CICCA) Genel Kurul toplantısı 24-25 Ekim 2013 
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tarihlerinde Liverpool’da düzenlenmiştir. Toplantılarda Borsamız, Meclis Başkanı Ş.Barış 
Kocagöz ve Meclis Üyesi Muhammet Uçak tarafından temsil edilmiştir. 

1 Kasım 2013 tarihinde Tanzanya Tarım Bakanlığı’ndan temsilciler ve onlara eşlik eden Tarım 
Bakanlığı uzmanlarından oluşan,  yaklaşık 10 kişilik heyet Borsamızı ziyaret etmiştir. Ziyaret 
kapsamında Borsamızı tanıtan bir sunum gerçekleştirilmiş ve salon işlemleri detaylı bir şekilde 
anlatılmıştır. 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Işınsu Kestelli’nin Avrupa Birliği tam üyelik 
müzakerelerinin önemli istişare kurumlarından biri olan Türkiye-AB Karma İstişare Komitesi (KİK) 
üyeliği devam etmektedir.  

Borsamızın pamukta uluslararası tahkim kuruluşu olan Pamuk Birlikleri Uluslararası İşbirliği 
Komitesi (CICCA), “Uluslararası Coğrafi İşaretler Ağı Organizasyonu” (oriGIn) ve Türk-Alman 
Ticaret ve Sanayi Odası üyelikleri devam etmektedir. 

4.2 Dış Ekonomik İlişkiler (DEİK) Temsilciliği:  

Üyelerimizi dış ekonomik ilişkiler ile ilgili etkinlikler ve gelişmeler hakkında bilgilendirmek ve dış 
ticarette karşılaştıkları sorunlara çözüm yaratabilmek amacıyla Borsamız bünyesinde Dış 
Ekonomik İlişkiler (DEİK) Temsilciliği yer almaktadır. DEİK Temsilciliği çalışmaları kapsamında, 
Borsamıza gönderilen duyurular üyelerimiz ile paylaşılmaktadır. Bu kapsamda dış ekonomik 
ilişkilerle ilgili toplam 52 adet haber üyelerimize gönderilmiştir. 

5 HEYET VE ZİYARETLER: 

5.1 Borsamız tarafından yapılan ziyaretler: 

15 Ocak 2013 tarihinde Borsamız pamuk ve kuru üzüm salonlarında faaliyet gösteren ajan ve 
simsarlardan oluşan yaklaşık 40 kişilik heyet, Borsamız öncülüğünde kurulan Ege Tarım Ürünleri 
Lisanslı Depoculuk A.Ş.’nin Selçuk ilçesi Belevi Beldesinde bulunan tesislerine bir inceleme 
gezisi gerçekleştirmiştir.  

7 Şubat 2013 tarihinde İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri tarafından, Borsamızca İzmir İl Emniyet Müdürlüğü’ne hibe edilen Renault marka 
aracın teslimini yapmak üzere İzmir Emniyet Müdürü Ali Bilkay’a ziyaret gerçekleştirilmiştir. 

30 Nisan 2013 tarihinde Çırçırcılar Meslek Komitesi, Borsamız Ar-Ge Müdürlüğü ve ilgili 
üyelerimizden oluşan bir heyet, pamuk standardizasyonuyla ilgili görüşmelerde bulunmak üzere 
Ekonomi Bakanlığı Batı Anadolu Bölge Müdürlüğüne bir ziyaret gerçekleştirmiştir.  

Mayıs ayında yapılan seçimler sonrası oluşan Meclis Başkanlık Divanı ve Yönetim Kurulu, 17 
Haziran 2013 tarihinde TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu ziyaret etmiştir.  

Meclis Başkanlık Divanı ve Yönetim Kurulu, 10 Haziran 2013 tarihinde Ege Bölgesi Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar’ı ve İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Ekrem Demirtaş’ı ziyaret etmiştir.  

Meclis Başkanı Ş. Barış Kocagöz, Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Başkan Yardımcıları 
ve Üyelerinden oluşan borsamız heyeti tarafından, 10-11 Temmuz 2013 tarihlerinde Gümrük ve 
Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı ile Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım makamlarında ziyaret edilmiştir.  
Heyet, 24 Temmuz 2013 Çarşamba günü Başbakan Yardımcısı Ali Babacan ile Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık Bakanı Mehdi Eker’i ve TOBB Başkanı Sayın Rifat Hisacıklıoğlu’nu ziyaret etmiştir.  
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5.2 Borsamıza yapılan ziyaretler 

3 Ocak 2013 tarihinde KADEM Başkanı Ayşe Akın, Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli’yi 
ziyaret etmiştir.  

25 Ocak 2013 tarihinde TRT heyeti tarafından İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli’ye ziyaret gerçekleştirilmiş, kendilerine İzmir Ticaret Borsası faaliyetleri ve salon 
işlemleri konusunda bilgi verilmiştir. 

6 Şubat 2013 tarihinde EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Seda Kaya ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 
İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli’yi makamında ziyaret etmiştir. 

Celal Bayar Üniversitesi Uluslararası Ticaret Bölümü öğrencileri, 12 Mart 2013 tarihinde 
Borsamızı ziyaret etmiştir. Öğrencilere Borsamız çalışmaları ve işlem salonları hakkında bilgi 
verilmiştir. 

22 Nisan 2013 tarihinde Polatlı Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı ve üyelerinden oluşan 
heyet, İZBEP platformunun işleyişi hakkında bilgi almak ve görüş alışverişinde bulunmak 
amacıyla Borsamızı ziyaret etmiştir.  Heyete, İZBEP platformu hakkında bilgilendirme sunumu 
yapılmış ve ELİDAŞ tesislerine inceleme gezisi düzenlenmiştir.  

28 Mayıs 2013 tarihinde Deniz Ticaret Odası Başkanı Yusuf Öztürk ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Borsamızı ziyaret etmiştir. 

10 Haziran 2013 tarihinde Ege İhracatçı Birlikleri Yönetim Kurulu Başkanları, Borsamızı ziyaret 
etmiştir. 

13 Haziran 2013 tarihinde Ege Giyim Sanayicileri Derneği Başkanı ve beraberindeki heyet, 
Borsamızı ziyaret etmiştir. 

13 Haziran 2013 tarihinde Torbalı Ticaret Odası Başkanı ve beraberindeki heyet, Borsamızı 
ziyaret etmiştir. 

13 Haziran 2013 tarihinde Star Gazetesi Ege Bölge Temsilcisi Ahmet Kaplan, Borsamızı ziyaret 
etmiştir. 

17 Temmuz 2013 tarihinde TÜGİAD Yönetim Kurulu Başkanı ve beraberindeki heyet, Yönetim 
Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli’ye ziyaret etmiştir.  

17 Temmuz 2013 tarihinde ROTARY Başkanı Oya Kademoğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 
Kestelli’yi ziyaret etmiştir.  

17 Temmuz 2013 tarihinde LİYAKAT Derneği Başkanı Berkay Eskinazi, Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli’ye ziyaret etmiştir.  

20 Ağustos 2013 tarihinde Konya Ticaret Borsası Heyeti, Lisanslı Depoculuk ve İZBEP hakkında 
bilgi almak için Borsamızı ziyaret etmiştir. 

20 Ağustos 2013 tarihinde Çukobirlik Yönetim Kurulu, Lisanslı Depoculuk ve İZBEP hakkında 
bilgi almak için Borsamızı ziyaret etmiştir. 

7 Eylül 2013 tarihinde TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu, Borsamızı ziyaret etmiştir. 

11 Eylül 2013 tarihinde Ege Bölgesi Sanayi Odası Başkanı Ender Yorgancılar Borsamızı ziyaret 
etmiştir. 
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23 Ekim 2013 tarihinde Tariş Üzüm Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Ali Rıza Türker ve Genel 
Müdür Yurtcan Biryol, Borsamızı ziyaret etmiştir. 

6 Kasım 2013 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi öğrencilerinden oluşan bir 
grup, Borsamızı ziyaret etmiştir. Öğrencilere Borsamız çalışmaları ve işlem salonları hakkında 
bilgilendirme yapılmıştır.  

9 Aralık 2013 tarihinde Ordu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı, Borsamızı ziyaret ederek, 
Lisanslı Depoculuk ve ELÜS alım satımları ve Borsamız salon işlemleri hakkında bilgi almıştır.  

6 TÖREN VE ETKİNLİKLER: 

6.1 İlk Ürün Törenleri:  

Tarımsal üretimi ve üreticiyi teşvik etmek amacıyla Borsamız tarafından geleneksel olarak ilk 
ürün törenleri düzenlenmektedir. 2013 yılında Borsamıza getirilen yılın ilk Çekirdeksiz Kuru Üzüm 
ve Kuru İnciri için, 14 Ağustos tarihinde tören düzenlenmiştir. İlk ürün olarak Borsamıza getirilen 
çekirdeksiz kuru üzüm ve kuru incir, düzenlenen törende açık artırmayla ve sembolik fiyatla 
satılmıştır. 

6.2 İZBEP ve ELİDAŞ Açılış Törenleri:  

Borsamız öncülüğünde kurulan ve pamukta lisanslı depoculuk faaliyetinde bulunacak ELİDAŞ’ın 
ve ELİDAŞ tarafından depolanan pamuklar için oluşturulacak “Elektronik Ürün Senetleri”nin işlem 
göreceği İzmir Ticaret Borsası Elektronik Platformu’nun (İZBEP) açılışı, 22 Mart 2013 tarihinde 
Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve diğer konukların 
katılımı ile gerçekleştirilmiştir.  

 

7 BORSANIN DÜZENLEDİĞİ SEMİNER, TOPLANTI VE EĞİTİMLER: 

7.1 Borsanın Düzenlediği Seminer ve Toplantılar: 

7.1.1 Bağ Danışma Kurulu Toplantıları: 

Bölgemizin önemli tarım ürünleri arasında yer alan üzümde ilgili paydaşların katılımıyla sektörün 
sorunlarına konsensus kültürü çerçevesinde tartışarak çözüm önerileri üretmek ve bu önerileri 
ilgili kurumlara sunmak, paydaşların işbirliğini arttırmak ve üzüm konusunda kamuoyu oluşturmak 
amacıyla, 2012 yılında Bağ Danışma Kurulu oluşturulmuştur.  

2012 yılında Alaşehir Ticaret Borsası tarafından yürütülen Bağ Danışma Kurulu’nun sekreteryası, 
2013 yılı boyunca Borsamızca yürütülmüştür. 2013 yılı boyunca Borsamız koordinasyonunda 7 
Mart, 13 Ağustos ve 25 Aralık 2013 tarihlerinde olmak üzere üç Bağ Danışma Kurulu toplantısı 
gerçekleştirilmiştir.  

7.1.2 Çekirdeksiz Kuru Üzümde İlaç Kalıntısı ve İzlenebilirlik Çalıştayı:  

Bağ Danışma Kurulu toplantılarında alınan karar sonucunda “Çekirdeksiz Kuru Üzümde İlaç 
Kalıntısı ve İzlenebilirlik” konulu Çalıştay, 23 Mayıs 2013 tarihinde Borsamız tarafından Salihli’de 
gerçekleştirilmiştir. Çalıştaya, ilgili sektör temsilcilerinden yaklaşık 70 temsilci iştirak etmiştir. 

7.1.3 İZBEP Tanıtım Seminerleri: 

Borsamız koordinasyonunda 19 ortaklı olarak kurulan Ege Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk 
A.Ş. (ELİDAŞ) ile Borsamız tarafından oluşturulan İzmir Ticaret Borsası Elektronik Platformunun 
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(İZBEP) tanıtımı ve yaygınlaştırılması amacıyla, 12 Eylül 2013 tarihinde Söke Ziraat Odası’nda 
ve 13 Eylül 2013 tarihinde Menemen Ziraat Odası’nda tanıtım semineri düzenlenmiştir. 
 

7.1.4 Türkiye Pamuk Lif Kalite Veritabanı Projesi Bilgilendirme Toplantısı:  

Nazilli Pamuk Araştırma İstasyonu koordinatörlüğünde 2010-2012 yılları arasında yürütülen ve 
Borsamızca desteklenen “Türkiye Pamuklarının Lif Kalite Kriterleri Veri Tabanının Oluşturulması 
Projesinin” 2012 yılına ilişkin sonuçları, 26 Şubat 2013 tarihinde Borsamızda düzenlenen 
toplantıda ilgili üyelerimize aktarılmıştır.  

 

7.2 Borsanın Düzenlediği Eğitimler: 

7.2.1 KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi: 

Girişimciliğin desteklenmesi amacıyla Borsamız ve KOSGEB Kuzey Hizmet Müdürlüğü 
işbirliğinde birincisi 27 Aralık 2012 – 11 Ocak 2013 tarihleri arasında; ikincisi ise 21 Ekim – 6 
Kasım 2013 tarihleri arasında olmak üzere iki adet Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi düzenlenmiştir. 
Her iki eğitim programına katılan girişimcilere sertifikaları Borsamızda düzenlenen törenle takdim 
edilmiştir.  

7.2.2 Tarımsal E-Kesinti Programı Eğitimi: 

Bilindiği gibi, “Tarımsal Faaliyette Bulunanların Prim Borçlarının Sattıkları Tarımsal Ürün 
Bedellerinden Kesinti Yapılmak Suretiyle Tahsil Edilmesine Dair Tebliğ” 1 Mart 2013 tarih ve 
28574 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanmıştı.  

1 Ocak 2014 tarihinde yürürlüğe giren söz konusu Mervzuatın üyelerimize getirdiği 
sorumlulukların detaylı olarak aktarılması amacıyla Sosyal Güvenlik Kurumu İzmir İl Müdürlüğü 
yetkililerince 27 Aralık 2013 tarihinde Borsamızda bir bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir.  

7.2.3 İzmir Ticaret Borsası Elektronik Ürün Platformu (İZBEP) Eğitimleri: 

ELİDAŞ tarafından üretilecek Elektronik Ürün Senetlerinin (ELÜS) Borsamızda işlem görmesini 
sağlayan İzmir Ticaret Borsası Elektronik Platformu (İZBEP) oluşturulmuştur. İZBEP 
platformunun işleyişi hakkında pamuk salonumuzda işlem yapan ajan ve simsar üyeleremize 
yönelik 16 Mayıs 2013 tarihinde, pamukla ilgili diğer üyelerimize yönelik 13 Haziran 2013 
tarihinde iki adet eğitim toplantısı düzenlenmiştir.  

Ayrıca, İZBEP sisteminin pamuk üreticilerine tanıtımı amacıyla Ziraat Odaları evsahipliğinde iki 
ayrı eğitim toplantısı Söke ile Menemen ilçelerinde düzenlenmiştir. 

 
 

8 BORSA ORGAN TOPLANTILARI VE ÇALIŞMALARI: 

 

8.1 Borsa organ seçimleri 

 
5174 Sayılı Kanun ve Organ Seçimleri Hakkında Yönetmelik’te yazılı usul ve esaslara uygun 
olarak TOBB ve Bakanlık bünyesinde yer alan ortak veri tabanından temin edilen, borsamızın 19 
meslek grubuna ait seçme hakkına sahip üye listeleri ile seçme ve seçilebilme hakkını haiz üye 
listeleri 11.04.2013 tarihi itibariyle Konak Birinci İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı’na sunularak, 
borsamız organ seçimlerine start verilmiştir.  
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03 Mayıs 2013 tarihinde meslek komiteleri ile meclis asıl ve yedek üyeleri seçimi,10 Mayıs 2013 
tarihinde ise yönetim kurulu başkanı ile yönetim kurulu, disiplin kurulu ve Birlik delegeleri asıl ve 
yedek üyeleri seçimi yargı gözetiminde gerçekleştirilmiştir. 

8.2 Borsa Organ toplantıları  

 

Mesleklere ve sorunların niteliğine göre doğru ve sağlıklı önerilerin çözüm getirici prensipler 
taşımasında meslek komitelerinde alınan kararların rolü büyük olmaktadır. Meslek komitelerimiz, 
yönetim kurulumuzu ve meclisimizi yönlendirici bir güç olarak önemli görevler ifa etmektedir.  
 
5174 Sayılı Yasa gereği, borsaların yönetim kurulunun en az haftada bir defa, meclis ve meslek 
komitelerinin de en az ayda bir defa toplanmaları zorunludur. Borsamız organlarının 01/01/2013-
31/12/2013 tarihleri arasında gerçekleştirdikleri toplantı sayısı toplamı 291’dir. Yıl içinde borsamız 
organlarını oluşturan ve 03 Mayıs 2013 tarihinde gerçekleşen seçimlerden önce 18 meslek 
komitesi 72 toplantı düzenlerken, sonrasında ise 19 meslek komitesi 152 toplantı düzenlemiş, 
Borsamız Yönetim Kurulu 53 toplantıda karar almak için bir araya gelmiş ve Borsamız Meclisi ise 
14 kez toplanmıştır.  
 
Bu toplantılar, borsamız açısından hem yasa hükmünün yerine getirildiğini, hem de karar ve 
uygulamaların alt yapısını oluşturan istişareye ve müzakerelere gereken önemin verildiğini ortaya 
koymaktadır. 

8.3 Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı:  

 
01.06.2004 tarihinde yürürlüğe giren 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve 
Borsalar Kanununun 96’ıncı maddesinin 4’üncü fıkrası gereği yılda 2 kez yapılması zorunlu hale 
getirilen Meslek Komiteleri Ortak Toplantısının ilki 26 Mart 2013, ikincisi ise 23 Eylül 2013 
tarihlerinde Borsamızda gerçekleştirilmiştir. 
 
Toplantılarda; Borsamız Meslek Komitesi temsilcileri, sektörlerinin sorunlarını ve sorunların 
çözümüne yönelik önerilerini dile getirmişlerdir. 
 
23 Eylül 2013 tarihinde düzenlenen Ortak Meslek Komitesi toplantısında, Genel Sekreter 
Yardımcısı Pınar Nacak tarafından 2013-2016 döneminde Borsamız organlarında görev alan 
üyelerimize yönelik hazırlanan oryantosyon kitabı ve içeriği ilgili bir sunum yapılmıştır ve Ar-Ge 
Müdürü Mustafa Yağcıoğlu ELİDAŞ ve İZBEP Sisteminin işleyişi konusunda bilgilendirme 
sunumu yapmıştır. 
 

8.4 Meslek Komitelerinden Gelen Konularla İlgili Faaliyetler:  

 

8.4.1 Çırçırlama Faaliyeti Meslek Komitesi: 

Borsamız üyesi çırçır fabrikalarının ihtiyacı olan Pamuk Sorumlu Denetçisi kursu açılması 
yönünde, Ekonomi Bakanlığı nezdinde girişimde bulunulmuştur.  

2012-2013 sezonu için Komite tarafından belirlenen pamuk fire ve randıman oranları ilgili üyelere 
ve kamu kurumlarına bir yazı ile iletilmiştir.  

Çırçır fabrikalarının sigortalanması konusundaki engellerin ortadan kaldırılması amacıyla konu, 
Hazine Müsteşarlığı Sigortacılık Genel Müdürlüğü’ne yazılı olarak intikal ettirilmiştir.  
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8.4.2 Aracılar Meslek Komitesi: 

Meslek Komitesinin talebi üzerine, Yetkili Sınıflandırıcı olarak laboratuvar hizmeti vermek üzere 
kurulan İzmir Ticaret Borsası Laboratuvar Arge ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. adına ve 
hesabına bir adet Uster marka HVI M1000 pamuk analiz cihazı satın alınmıştır.  

8.4.3 Tekstil Elyafı Vb. Toptan Ticareti: 

Tekstil Elyafı Vb. Toptan Ticareti Meslek Komitesinin Aracılar Meslek Komitesi ile yaptığı ortak 
toplantıda alınan karar doğrultusunda, spot piyasada kullanılan ambalaj maddelerinin çeşitliliği 
göz önünde bulundurularak, yeni ve standart ambalajlama malzemelerinin kullanılmasını 
özendirmek amacıyla, lisanslı depodaki balyalarda pamuk ambalajlarından düşülecek dara 
miktarının prese başına 2 kg olarak belirlenmesi yönünde Borsamız görüşü Ege Tarım Ürünleri 
Lisanslı Depoculuk A.Ş.’ye yazılı olarak intikal ettirilmiştir. 

Ağır ticari araçların yükseklik, boy ve taşıma kapasiteleri ile ilgili yeni uygulamanın bir süre daha 
ertelenmesi konusunda Ulaştırma Bakanlığı nezdinde girişimlerde bulunulmuştur.  

8.4.4 Canlı Hayvanların Toptan Ticareti,  Et Toptan Ticareti ve Et Perakende Ticareti 
Meslek Komiteleri: 

Meslek Komitelerinin isteği üzerine, her Cuma günü Ulukent Mezbahası’nda tescil ekibi 
görevlendirilmiştir.  

Etçi ırkların melezlenmesi çalışmalarının teşvik kapsamına alınması yönündeki Komitelerden 
gelen talep, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığına bir yazı ile intikal ettirilmiştir. 

Saman ve hazır yemde KDV oranını %1’e düşürülmesi amacıyla, Maliye Bakanlığı nezdinde 
girişimde bulunulmuştur.  

Büyükbaş ve küçükbaş hayvan yetiştiricilerinin kullandığı elektrik ücretinde indirim uygulamasının 
başlatılması amacıyla Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığı nezdinde girişimde bulunulması 
yönünde birer yazı TOBB’a iletilmiştir.  

Bölgemizde şap hastalığı ile sürekli mücadele yiçin yılda 3-4 kez aşılama yapılması ve uygun aşı 
tiplerinin kullanılmasının sağlanması amacıyla Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı nezdinde 
girişimde bulunulmuştur.  

Tarımsal alanların sulanmasında açılan artezyenlere sayaç takılması uygulamasının iptal 
edilmesi ve besicilerin biriken elektrik borçlarının taksitle ödemelerine imkan sağlanması yönünde 
ilgili merciler nezdinde girişimlerde bulunulmuştur. 

Büyükbaş ve küçükbaş hayvan sakadat takımının Borsamızın kotasyon listesine dahil edilmesi ve 
tescile tabi en az miktarlarının büyükbaşta 10 adet, küçükbaşta ise 25 adet olarak belirlenmesi 
hususunda Gümrük ve Ticaret Bakanlığı nezdinde girişimde bulunmak üzere konu TOBB’a bir 
yazı ile iletilmiştir.  

Yüksekova’dan kaçak kuyrukyağı girişlerinin engellenmesi amacıyla Gümrük ve Ticaret Bakanlığı 
nezdinde girişimde bulunulmuştur.  

Kırmızı et ırkı dana ithalatı ile ilgili görüşümüz, Ulusal Kırmızı Et Konseyi’ne bildirilmiştir. 

8.4.5 Yağlı Tohumların Toptan Ticareti Meslek Komitesi: 

Yağlı Tohumların Toptan Ticareti Meslek Grubu üyelerinin toplanarak alım-satım ve fiyat tespiti 
yapabilmeleri için pamuk salonundaki Korbey alanının saat 13.30’dan itibaren kendilerine tahsis 
edilmesi kararlaştırılmıştır. 
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8.4.6 Sıvı ve Katı Yağların İmalatı Meslek Komitesi:  

Yatırım ve yıllık işletme maliyetleri çok yüksek olan Ürün Takip Sistemi uygulamasının iptali, 
uygulanabilir alternatif sistemlerin araştırılması, sürenin uzatılması ve gerekli ise pilot 
uygulamaya geçilmesi şeklindeki Meslek Komitesi görüşleri Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
Gıda Kontrol Genel Müdürlüğü’ne bir yazı ile intikal ettirilmiştir. 

Meslek Komitesi üyeleri tarafından tağşiş yapıldığı tespit edilen bir zeytinyağı markası ile ilgili 
olarak inceleme yapılması amacıyla Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü ve T.C.Gıda, Tarım 
ve Hayvancılık Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü nezdinde girişimde bulunulmuştur.  

8.4.7 Yem ve Tahılların Toptan Ticareti Meslek Komitesi:  

Gıda Çarşısı 1202 sokak ve çevresinde faaliyet göstermeye başlayan bit pazarının yarattığı çevre 
kirliliği ve pazar tezgahlarını kurmak için çevreye verilen zarardan ötürü üyelerimizin 
mağduriyetinin giderilmesi amacıyla söz konusu pazarın yerinin değiştirilmesi amacıyla Konak 
Belediyesi nezdinde girişimde bulunulmuştur. 

8.4.8 Meyve ve Sebzelerin Toptan Ticareti: 

Meslek Komitesinin talebi üzerine 5-8 Şubat 2013 tarihleri arasında Berlin’de düzenlenen Fruit 
Logistica Fuarına ve 4-8 Ekim 2013 tarihleri arasında düzenlenen Anuga Uluslararası Gıda ve 
İçecek Fuarına KOSGEB destekli ziyaret gezileri düzenlenmiştir. 

Yurt dışında gerçekleşen fuarlara KOSGEB tarafından Genel Destek Programı kapsamında 
sağlanan Yurt Dışı İş Gezisi Desteği programına ilişkin görüşlerimiz, KOSGEB nezdinde 
girişimlerde bulunmak üzere TOBB’a gönderilmiştir. 

Ekonomi Bakanlığı tarafından proje yaklaşımını ve kümelenme yaklaşımını esas alarak işbirliği 
kuruluşlarının önderliğinde firmaların rekabetçiliğini artırmak amacıyla “2010/8 Sayılı Uluslararası 
Rekabetçiliğin Geliştirilmesi Destek Programı” kapsamında uygun bulunan projeler 
desteklenmektedir. İlgili mevzuatta değişiklik yapılarak söz konusu desteklerden Ticaret 
Borsaları’nın da faydalanabilmesinin sağlanması şeklindeki görüşümüz T.C.Ekonomi Bakanlığı 
nezdinde girişimde bulunmak üzere TOBB’a gönderilmiştir. 

8.4.9 Kuru Meyvelerin Toptan Ticareti Meslek Komitesi: 

Meslek Komitesinin kuru meyvelerin çeşitli analizlerinin ELİDAŞ laboratuvarında yapılabilmesinin 
sağlanması şeklindeki talebinin, Borsamız tarafından kurulan İzmir Ticaret Borsası Laboratuvar 
Arge ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. (İZLADAŞ) şirketi çalışmalarında değerlendirilmesine karar 
verilmiştir.  

Bölgemiz üzüm bağlarında son yıllarda kayda değer biçimde uyanma bozuklukları, sürgünlerde 
kurumalar ve asma ölümleri gerçekleşmeye başlaması nedeniyle Manisa Bağcılık Araştırma 
İstasyonu ortaklığında konuyla ilgili bir proje gerçekleştirilmesi talebi uygun görülmüştür.  

Kurutulmuş Meyvelerin İmalatı ile Kuru Meyvelerin Toptan Ticareti Meslek Komiteleri ortak kararı 
gereğince; transit ticaret kapsamında serbest bölgelerden geçiş yapan İran üzümünün miktarının 
öğrenilmesi amacıyla T.C.Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’na müracaat edilmiştir. 

Ege Serbest Bölge Gümrük Müdürlüğü’nün talebi üzerine Borsamız tarafından “Ege Üzümü” 
ibaresi ile tescili alınan coğrafi işaretin transit ticarette kullanılıp kullanılamayacağına ilişkin 
görüşümüz ilgili kuruma gönderilmiştir.  

Çekirdeksiz kuru üzümün kalitesini korumak ve depolama kolaylığı getirmek amacıyla, 
çekirdeksiz kuru üzümün muhafazası ve naklinde kullanılmak üzere kasa alımı ve dağıtımı için 
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kuru üzüm ihracatında yapılacak kesintiler ile fon oluşturulması konusundaki görüşümüz, Ege 
Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği’ne bildirilmiştir.  

8.4.10 Kurutulmuş Meyvelerin İmalatı Meslek Komitesi: 

Transit ticaret kapsamında serbest bölgelerden İran üzümünün ülkemize girişinde daha hassas 
davranılması ve İran üzümünün Türk üzümü gibi ihraç edilmesinin engellenmesi amacıyla T.C. 
Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’na bir yazı ile iletilmiştir.  
 
Kuru Meyvelerin Toptan Ticareti, Kurutulmuş Meyvelerin İmalatı ve Aracılar Meslek Komitelerinin 
ortak kararı gereğince; tarım ürünleri ihracatımızda önemli bir yeri olan çekirdeksiz kuru üzüm 
üreticisinin ürünlerinin nakliyesinde, gübre çuvalı kullanmasının engellenmesi için gübre 
çuvallarının depozito karşılığında geri alınmasının zorunlu hale getirilmesini sağlamak amacıyla 
gerekli yasal düzenlemelerin yapılması konusu ilgili merciler nezdinde girişimlerde bulunulması 
için TOBB’a iletilmiştir. 

8.4.11 Sert ve Kabuklu Yemişlerin Toptan Ticareti Meslek Komitesi: 

Meslek Komitesinin talebi üzerine 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ile ilgili son 
gelişmeleri içeren bilgilendirme yazısı, Meslek Grubu üyelerine sirküle edilmiştir. 

 

9 GİRİŞİM VE GÖRÜŞLER: 

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan “Perakende Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında 
Kanun Tasarısı” hakkında Borsamız görüşleri oluşturularak, TOBB’a intikal ettirilmiştir. 

2012 yılı ürünü pamuk primi ödemelerinde baz alınan ortalama verim miktarlarının üreticiler 
açısından oluşturduğu mağduriyetlerin giderilmesi amacıyla Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü’ne yazılı başvuruda bulunulmuştur.  

Birleşmiş Milletler ve Avrupa Ekonomik Komisyonu (BM-AEK) Çekirdeksiz Kuru Üzüm 
Standardının uyumlaştırılması çalışmalarında kullanılmak üzere kuru üzümle ilgili meslek 
komitelerimizce oluşturulan görüşler, Ekonomi Bakanlığı Batı Anadolu Bölge Müdürlüğü ve Ege 
Kuru Meyve Mamulleri İhracatçı Birliklerine yazılı olarak gönderilmiştir. 

Pamuk Lisanslı Depo Prim ve İndirim Tarifesine ilişkin Borsamız görüşleri, Ege Tarım Ürünleri 
Lisanslı Depoculuk A.Ş.’ne gönderilmiştir.    

Pamuk Lisanslı Depo Tebliği Taslağına ilişkin Borsamız görüşleri hazırlanarak, Ekonomi 
Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’ne iletilmiştir.    

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığınca hazırlanan “Çiğ Sütün Sözleşmeli Usulde Alım Satımına 
İlişkin Yönetmelik” Taslağı hakkında Borsamız görüşleri oluşturularak’ TOBB’a intikal ettirilmiştir.  

TOBB’un talebi üzerine Dahilde İşleme Rejimi Değerlendirme Kurulu toplantısına ilişkin gündem 
maddesi önerilerimiz gerekçeleriyle birlikte TOBB’a gönderilmiştir. 

Tarım ve Hayvancılık sektörünün öncelikli konularına ilişkin Borsamız görüşleri, 25 Temmuz 2013 
tarihinde Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Sayın Mehdi Eker’e dosya olarak sunulmuştur. 

Türkiye ekonomisinin öncelikli konularına ilişkin Borsamız görüşleri, 25 Temmuz 2013 tarihinde 
Başbakan Yardımcısı Sayın Ali Babacan’a dosya olarak sunulmuştur. 

Lisanslı depoculuk sempozyumu ve diğer çalışmalar için hazırlanan protokol taslağı hakkında 
Borsamız görüşleri T.C.Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’na bildirilmiştir.  
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Yatırım Ortamını İyileştirme Koordinasyon Kurulu’na, 2013-2014 eylem planı döneminde 
değerlendirilmesini istediğimiz Borsamız önerileri, TOBB’a yazılı olarak gönderilmiştir. 

Borsa/Oda üye ve personellerinin bilgi düzeylerinin arttırılması amacıyla 2014 yılı eğitim 
programına alınmasını uygun gördüğümüz konulara ilişkin önerilerimiz, Tükiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’ne gönderilmiştir.  

Perakende Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun Tasarısı hakkındaki Borsamız görüşleri,  
TOBB’agönderilmiştir.  

Borsamızın 23 Eylül 2013 tarihinde gerçekleşen Meslek Komiteleri Ortak Toplantısında, ilgili 
üyelerimizin talebi doğrultusunda ülkemizin önemli tarımsal ürünleri arasında yer alan çekirdeksiz 
kuru üzüm ürünü için Lisanslı Depo Tebliği hazırlanması önerimiz, T.C. Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir.  

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığınca hazırlanan “Türk Gıda Kodeksi Yumurta Tebliğ” Taslağı 
hakkında Borsamız görüşleri oluşturularak, TOBB’a bildirilmiştir. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından İzmir’in kent vizyonunu yükseltmek ve büyüme sürecini 
hızlandırarak girişimci bir kent haline getirmek amacıyla, Borsamızdan proje önerileri ve desteği 
talep edilmiştir. Bu yönde yapılan çalışma sonucunda;  

 İzmir’de kişi başına düşen yeşil alan yetersizliği, 

 İzmir’de yatırım ortamı iyileştirilmesi önündeki engellerin kaldırılması, 

 Şehir içi ulaşım sorunlarının çözülerek, daha etkin deniz taşımacılığı ile daha modern ve 
özgün bir tramvay sisteminin geliştirilmesi, 

 Kordon Rehabilitasyonu, 

 İzmir’in kırsalında tarımsal meslek edindirme kurs programları düzenlenmesi, 

 Kooperatiflerin ve üreticilerin doğrudan halka, üretim izni olan ürünlerinin satışına olanak 
sağlayacak bir satış alanı oluşturulması konuları İzmir Büyükşehir Belediyesine bir yazı ile 
iletilmiştir. 

 
 

10 YAYIN ÇALIŞMALARI: 
 

10.1 Borsa dergisi: 

 

İzmir Ticaret Borsası Dergisi’nin 2012/81, 2013/82, 83, 84, 85. sayıları hazırlanmış, yayınlanmış 
ve dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 

10.2 Tarihçe: 

 

Borsamız kuruluşunun 120.Yılında bastırılmış olan İzmir Ticaret Borsası Tarihi Kitabının İngilizce 
baskısı hazırlanarak,  bastırılmış ve dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 

10.3 Faaliyet Raporu: 

 

Üyelik ve Kararlar Müdürlüğü’nce hazırlanan İzmir Ticaret Borsası 2012 yılı faaliyet raporunun 
kitap halinde basımı için yapılan yayın hazırlık çalışmaları tamamlanarak, 23 Ocak 2013 tarihinde 
raporun dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 
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10.4 Oryantasyon El Kitabi: 

 
Üyelik ve Kararlar Müdürlüğü’nce hazırlanan İzmir Ticaret Borsası Oryantasyon kitabının yayın 
çalışması gerçekleştirilmiştir. 
 

10.5 Afiş Çalışmaları: 

Pamuk ticaretinde kalite ve gelir kaybına neden olan yaş pamuk toplanmasının önüne geçilmesi 
amacıyla, yaş pamuk toplamanın neden olduğu sorunların açıklandığı, üreticinin ve pamuk 
toplama makinesi operatörlerinin konunun önemi hakkında farkındalık düzeylerini arttırıcı “Afiş ve 
El Broşürü” hazırlanmış olup Bölgemizde yer alan köy kahvelerine, üretici ve operatörlerin 
dikkatini çekecek şekilde asılması amacıyla, çevre il/ilçe tarım müdürlükleri, ziraat odaları ve 
pamuk araştırma istasyonlarına dağıtımı yapılmıştır. 

10.6 Hazırlanan Raporlar: 

2013 yılı içerisinde Ar-Ge müdürlüğü tarafından makale, raporlar, konuşma, sunum vb. olmak 
üzere toplam 84 adet çalışma gerçekleştirilmiştir. Hazırlanmış olan raporlardan bazıları aşağıda 
belirtilmiştir.  

 

TARİH K O N U S U 

Mart 2013 Et Entegre Tesisi Hakkında İnceleme Raporu 

Nisan 2013 
Tarım Sigortacılığı; Dünya ve Türkiye’deki Uygulamaların 
Değerlendirilemsi  

Nisan 2013 Tahılların Anası: Kinoa Mucizesi 

Nisan 2013 
Türk Tarım Ürünleri Ticaretinde Yeni Olanaklar: ELİDAŞ & 
İZBEP 

Temmuz 2013 AB Ortak Tarım Politikalarında Yeni Düzenlemeler 

Ağustos 2013 2013 Yılı Kuru Üzüm Üretim Dönemi Maliyetleri 

 

11 MEDYA ÇALIŞMALARI: 

 

11.1 Basınla İlgili Faaliyetler: 

 

11.1.1 Yazılı Basın Görünürlüğü:  

 

2013 yılı içerisinde yazılı basında, Borsamız ile ilgili toplam 2096 adet haber yer almıştır. 
Aşağıdaki grafikte aylar bazında haber sayılarının dağılımı görülmektedir. Aylık ortalama 
hesaplandığında, aylık 175’in üzerinde haberin basında yer aldığı ortaya çıkmaktadır.  
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11.1.2 Hazırlanan Basın Bültenleri Sayısı: 

 

2013 yılı içerisinde, Borsamız ve faaliyetleri hakkında hazırlanan toplam 35 adet basın bülteni 
basına servis edilmiştir. Aylık bazda servis edilen basın bülteni sayısı dağılımı grafikte 
verilmektedir. 2013 yılı içerisinde her ay ortalama olarak 2 adet basın bülteni hazırlanarak servis 
edilmiştir. 

 

 

11.1.3 İTB Tarafından Düzenlenen Basın Toplantısı ve Bu Toplantılara Katılan Basın 
Temsilci Sayıları: 

 

2012 yılı içerisinde aylık olağan meclis toplantıları da dahil olmak üzere 24 adet basın toplantısı 
düzenlenmiş ve bu toplantılara toplam 287 basın temsilcisi katılmıştır. Grafikte basın 
toplantılarına katılan basın temsilci sayısı ve yapılan basın toplantı sayıları verilmektedir 
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11.2 Röportaj, Görüş Yazıları ve Demeçler: 

 

2013 yılı içinde röportaj, demeç ve görüş olarak borsamız yetkililerine yönelik 42 adet çalışma 
yapılmıştır. 

11.2.1 Medya Görünürlüğü: 

 

 İzmir Ticaret Borsası ve KOSGEB işbirliğiyle düzenlenen “Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimleri” sertifika töreni 23 Ocak 2013 tarihinde gerçekleştirilerek, törene ilişkin basın 
davet ve organizasyonu yapılmıştır. 

 

 İzmir Ticaret Borsası öncülüğünde 19 ortak tarafından kurulan Ege Tarım Ürünleri Lisanslı 
Depoculuk A.Ş. (ELİDAŞ) ve İzmir Ticaret Borsası Elektronik Platformu (İZBEP)’nun 22 
Mart’ta düzenlenen açılış törenleri ile ilgili olarak basın organizasyonu gerçekleştirilmiştir. 

 

 İzmir Ticaret Borsası Meclis Başkanı Barış Kocagöz’ün Ege Bölgesi ve Türkiye pamuk 
üretimi, pamuk primi ödemeleri ve yeni sezon pamuk ekimleri hakkında görüşlerini 
aktardığı basın toplantısının organizasyonu 17 Mayıs 2013 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

 

 İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli ve TOBB işbirliği ile alınan 
mobil mamogram aracının ücretsiz hizmet uygulamasıyla ilgili 17 Temmuz 2013 tarihinde 
basın toplantısı organize edilmiştir. 

 

 Konak Belediyesi ve İzmir Ticaret Borsası ortak organizasyonuyla düzenlenen İzmir Gıda 
Çarşısı Şenliği ile ilgili 24 Haziran 2013 tarihinde basın organizasyonu yapılmıştır. 

 

 2013/14 sezonu Zeytin ve Zeytinyağı rekoltesi tahmin çalışmaları sonucunda Rekolte 
tahmin heyetince elde edilen sonuçların açıklandığı basın toplantısının organizasyonu, 17 
Eylül 2013 Salı günü İzmir Ticaret Borsası Tarihi Meclis Salonu’nda yapılmıştır. 

 

 Koordinatörlüğü İzmir Ticaret Borsası tarafından yürütülen TOBB İzmir Kadın Girişimciler 
Kurulu ile Dokuz Eylül Üniversitesi arasında yapılan 'Girişimcilik Dersleri' ile ilgili 
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protokolün TOBB Başkanı Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu'nun iştirakiyle İTB'de gerçekleştirilen 
imza törenine ilişkin olarak basın davet organizasyonu yapılmıştır.  

 

 2013-14 Sezonu Pamuk Rekolte tahminine ilişkin olarak basın toplantısı organizasyonu, 
09 Ekim 2013 Çarşamba günü gerçekleştirilmiştir. 

 

 İzmir Ticaret Odası’nda 1 Ekim 2013 Salı günü gerçekleştirilen İş’te Kadın Paneli’nin basın 
davet ve organizasyonu yapılmıştır. 

 

 Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Işınsu Kestelli’nin konuşmacı olarak katıldığı ve 5.İktisat 
Kongresi kapsamında 1 Kasım 2013 tarihinde Swissotel’de düzenlenen Akdeniz’de Marka 
Kent Paneli’ne basının katılımının artırılmasını sağlamak amacıyla, basın duyurusu ve 
twiter duyurusu yapılmıştır. Sayın Kestelli’nin konuşma metni basına ulaştırılmış, panel 
sırasında gelişim ile ilgili tweetler atılmıştır. 

 
 

 5.İktisat Kongresi kapsamında 1 Kasım 2013 tarihinde düzenlenen Ege Medyası Gözüyle 
İzmir ve Ege Ekonomisi adlı panele Basın ve Halka İlişkiler Müdürlüğü’nden Serap Dikmen 
Ahmetoğlu ve Çiğdem Arman katılmıştır. 

 

 Konak Rotary Kulübü ve Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Fakültesi işbirliğiyle düzenlenen 
"Toplum Liderleri Geliyor" programının 9 Kasım 2013 Cumartesi günü Yeni Meclis 
Salonumuzda gerçekleştirilen ve Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Işınsu Kestelli’nin "Lider 
Eğitmen" olarak iştirak ettiği toplantının basın organizasyonu yapılmıştır. 

 

 İzmir’de bulunan gazetelerin Borsa etkinlik ve haberlerini izleyen muhabirleri ile 19 Aralık 
2013 tarihinde yemekli bir sohbet toplantısı düzenlenmiştir. Genel Sekreter Yardımcısı 
Pınar Nacak, Ar-Ge Müdürü Mustafa Yağcıoğlu’nun da hazır bulunduğu sohbet toplantısı 
ile muhabirler ile Borsa yetkilileri arasında ilişkinin güçlendirilmesi amaçlanmıştır.  

 

 Sosyal medya çalışmaları kapsamında, İzmir Ticaret Borsası adına twitter.com’dan alınan 
@izmirticborsasi adlı hesaptan Borsa’nın çalışmaları ve günlük fiyatlar duyurulmuştur. 
Twitter hesabından 2013 yılında toplam 1924 adet Borsa ile ilgili duyurular, basın 
yansımaları ve sosyal mesajlarından oluşan twitlere yer verilmiştir. 

11.3 İlanlar: 

 

Muhtelif gazetelerde duyuru, vefat, kutlama vb. konularda toplam 26 adet ilan çalışması 
yapılmıştır. 

11.4 Heyet ve Ziyaretler: 

 
 

12 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ ÇALIŞMALARI: 

 
TOBB Akreditasyon Sistemi kapsamında 2012 yılı için hazırlanan Öz Değerlendirme Formu 
onaylanarak Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne intikal ettirilmiştir. 
 
2013 yılı Üye Memnuniyet Anketi ve Çalışan Memnuniyet anketi düzenlenerek, uygulanmıştır.  
 
Ekinoks firması ile 2013-2016 dönemi Borsamız Stratejik Planının hazırlanması ve İnsan 
Kaynakları Performans Yönetim Sisteminin kurulması çalışmalarımız tamamlanmıştır.  
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Borsamızın Stratejik Plan hazırlıkları kapsamında SWOT analizleri Borsa çalışanları, meslek 
komiteleri temsilcileri ve dış paydaşların katılımıyla 7 Haziran 2013 tarihinde yapılmıştır. 
 
Bu çalışmalar sonucunda, Borsamızın 2013-2016 dönemi Stratejik Plan çalışmaları tamamlanmış 
ve “İzmir Ticaret Borsası Stratejik Planı” kitapçığı hazırlanmıştır. Yönetim Kurulumuzun 23 
Temmuz 2013 tarih ve 11 sayılı toplantı kararı gereği onaylanan Stratejik Planının içerik taslağı 
ve planda yer alacak temel faaliyet alanları (Stratejik Temalar-Eksenler) çerçevesinde devam 
etmiştir. Stratejik Planlama Proje grubu tarafından, bu eksenlere bağlı olarak, 19 stratejik amaç, 
108 faaliyet, 204 performans göstergesi belirlenmiştir. 
 
11,12 Nisan 2013 tarihlerinde TSE tarafından Borsamızda belge yenileme denetimi 
gerçekleştirilmiştir. Denetim başarı ile tamamlanmış ve Borsamız TS EN ISO 9001:2008 
belgesinin yenilenmesine hak kazanmıştır. 
 
Oda ve borsalarda sunulan hizmet türlerinin genişletilmesi, hizmet kalitesinin iyileştirilmesi ve 
Avrupa sistemine uyumunu sağlanması amacıyla 2001 yılından beri TOBB öncülüğünde 
sürdürülen Akreditasyon Sistemi kapsamında, ilk olarak 30 Haziran 2010 tarihinde “Akredite 
Borsa” unvanına sahip olan Borsamız, 22.08.2013 tarihinde yapılan akreditasyon belge yenileme 
denetiminden de üstün performansla geçerek TOBB Akreditasyon Kurulu tarafından, A sınıfı 
akreditasyon standardı kriterlerini yerine getiren borsa olarak belgelendirilmiştir.  
 
 

13 İZMİR İL KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU ÇALIŞMALARI: 

 
 
14 Aralık 2012 tarihinde Borsamızda TOBB İzmir İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra komitesinde yer 
almak üzere Borsamız temsilcileri için seçim yapıldı.3 Ocak 2013 tarihinde Borsamızda TOBB 
İzmir İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkan ve Başkan Yardımcısı seçimi yapıldı. 
Kurulun 17 kişiden oluşan icra komitesi üyelerinin katıldığı seçimde, Aynur Tartan başkanlığa 
seçilmiştir.  
 
22 Ocak 2013 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği İzmir İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra 
Komitesi ilk resmi toplantısı Borsamızda yapılmıştır. 
 
7 Mart 2013 tarihinde, koordinatörlüğü Borsamız tarafından yürütülmekte olan TOBB İl Kadın 
Girişimciler Kurulu ve Borsamız organizasyonunda 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinliği 
kapsamında OPET Yönetim Kurulu Üyesi Nurten Öztürk’ün konuşmacı olarak katıldığı “Girişimci 
Kadınlar Buluşması” söyleşisi etkinliği düzenlenmiştir. 

İzmir Ticaret Borsası’nın koordinatörlüğünü yürüttüğü TOBB İzmir İl Kadın Girişimciler 
Kurulu’nca, 5 Nisan 2013’te İzmir Valisi Cahit Kıraç’a, 15 Nisan 2013 tarihinde İZFAŞ Genel 
Müdürü Mehmet Örs’e ve 18 Nisan 2013 tarihinde İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Ekrem Demirtaş’a nezaket ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. 

14 Mayıs 2013 tarihinde Selçuk Ticaret Odası’nın düzenlediği “Girişimcilik Hikayeleri” söyleşisine 
TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Aynur Tartan ve Kurul Üyesi Gonca Harman 
konuşmacı olarak katılırken, İcra Komitesi üyeleri de etkinlikte yer almıştır İcra Komitesi 
tarafından Selçuk Kaymakamı ve Selçuk Belediye Başkan Yardımcısı ziyaret edilmiştir. 

TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanlığı tarafından Mayıs ayı içerisinde İzmir Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Demirtaş ve Ege Bölgesi Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Ender Yorgancılar ziyaret edilmiştir. 
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15 Mayıs 2013 tarihinde TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Aynur Tartan ve İcra Komitesi 
Üyeleri İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli’yi ziyaret etmiştir. 
 
Mayıs 2013 tarihinde İZFAŞ Müdürü Mehmet Şakir Örs TOBB Kadın Girişimciler Kurulu İcra 
Komitesi tarafından ziyaret edilmiştir. 
 
28 Mayıs 2013 tarihinde TOBB İzmir İl Kadın Girişimciler Kurulu ve Dokuz Eylül Üniversitesi 
işbirliği ile İzmir Ticaret Borsası Meclis Salonu’nda “ E-Tic@ret ” eğitim semineri düzenlenmiştir. 
 
12 Haziran 2013 tarihinde koordinatörlüğü İzmir Ticaret Borsası tarafından yürütülen TOBB İl 
Kadın Girişimciler Kurulu’nun Ege Bölgesi’ndeki çevre Kadın Girişimciler Kurulu başkanlarıyla 
gerçekleştirilen tanışma toplantısı yapılmıştır. 
 
Ege Bölgesindeki Kadın Girişimciler Kurulu Başkanları ve Afyon Kadın Girişimciler Kurulu 
üyelerinin katılımıyla Afyon Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde düzenlenen Girişimcilik 
toplantısına Aynur Tartan katılmıştır. 
 
TOBB İzmir İl Kadın Girişimciler Kurulu tarafından kadınların el emeği ile ürettikleri ürünlerinden 
gelir elde etmelerini sağlamak amacıyla geçtiğimiz yıl başlatılan E-Ticaret Projesi kapsamında 
İzmir Kadın Girişimciler Kurulu ve Ege Bölgesi’nden Uşak, Afyon ve Manisa Kadın Girişimciler 
Kurulu üyelerinin belirlediği girişimci kadınlar 82.’si düzenlenen İzmir Enternasyonel Fuarı’nda 
ürünleriyle stand açmıştır. TOBB İzmir İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Aynur 
Tartan ve İzmir İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Üyeleri İzmir Enternasyonel Fuarı’nda 
düzenlenen Yöresel Ürünler, El Sanatları ve Kültürel Tanıtım Festivali’nde girişimci kadınların 
açtıkları standı ziyaret etmiştir. 
 
7 Eylül 2013 tarihinde Koordinatörlüğü İzmir Ticaret Borsası tarafından yürütülen TOBB İzmir 
Kadın Girişimciler Kurulu ile Dokuz Eylül Üniversitesi arasında “Girişimcilik Dersleri” ile ilgili 
protokol imza töreni; TOBB Başkanı Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu, İzmir Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, DEÜ İşletme Fakultesi Dekanı Yasemin Arbak, İzmir Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu Bşk Ekrem Demirtaş, EBSO Yönetim Krl. Bşk. Ender Yorgancılar, İzmir 
Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Aynur Tartan ve TOBB İzmir Kadın Girişimciler İcra 
Komitesi üyelerinin katılımı ile İzmir Ticaret Borsası Yeni Meclis Salonu’nda gerçekleşmiştir. 
 
Eylül – Aralık 2013 TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu ve Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme 
Fakültesinin imzaladığı işbirliği protokolü çerçevesinde uygulamaya konulan “İş Yaşamında 
Kadın” dersi ilk dönemini başarıyla tamamlandı. Derse konuk konuşmacı olarak TOBB Kadın 
Girişimciler Kurulu İcra Kurulu Başkanı Aynur Tartan ve İcra Kurulu Üyesi Betül Elmasoğlu da 
katılmıştır. 
 
1 Ekim 2013 tarihinde İzmir Ticaret Odası’nda TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu ve Dokuz 
Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi işbirliğiyle, Kadın girişimciliğin teşvik edilmesi ve profesyonel 
iş yaşamında kadınların konumunun güçlendirilmesi amacıyla “İş’te Kadın” paneli düzenlenmiştir. 
Onur konuğu olarak Hırvatistan Cumhurbaşkanı Dış İşleri Danışmanı Romana Vlahutin’in 
katıldığı panelde iş yaşamının çeşitli sektörlerinden kadın temsilciler panelde konuşmacı olarak 
yer almış, girişimcilik hikayelerini katılımcılarla paylaşmıştır. 
 
23 Ekim 2013 tarihinde Finlandiya Kadın Girişimciler Derneği Başkanı TOBB Kadın Girişimciler 
Kurulu İcra Komitesi’ni İzmir Ticaret Borsası’nda ziyaret etmiştir. 
 
12 Aralık 2013 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu’nca “Kişisel Performans ve Zaman 
Yönetimi Eğitimi” İzmir Ticaret Borsası Meclis Salonu’nda yapıldı. TOSYÖV’ün desteği, İzmir 
Ticaret Borsası’nın ev sahipliğinde gerçekleştirilen seminerde zamana ve yaşama daha doğru bir 
bakışla ve doğru tekniklerle yaklaşarak, daha etkin sonuç üreten çalışma alışkanlıkları yaratmak, 
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iş yaşamında verimliliği artırmak, kişisel performansı yükseltmek ve zaman yönetimi konusunda 
uygulanabilir beceriler kazandırmak amacıyla Kişisel Gelişim Uzmanı Cüneyt Örkmez tarafından 
düzenlenen eğitime TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri ve çeşitli kadın dernekleri 
üyelerinin katılımı ile gerçekleşmiştir. 
 
 
 

14 KURUMSAL YAPI ÇALIŞMALARI: 

14.1 Bina, Demirbaş ve Elektronik Cihaz Sigorta Poliçelerinin Yenilenmesi: 

Borsamıza ait bina, depo, demirbaş ve elektronik cihazların endüstriyel paket yangın poliçeleri ile 
elektronik cihaz ve taşınabilir elektronik cihaz sigorta poliçelerinin ve para paket sigorta 
poliçelerinin 16.Ocak.2012–16.Ocak.2013 dönemi itibariyle sigortaları yenilenmiştir.  Borsa binası 
ve diğer binalarda, önceki yıla göre teminatlar yüzde 5 artırılarak demirbaşlarda güncelleme 
yapılmıştır. 
 

14.2 Alt Yapı Çalışmaları: 

 

14.2.1 Teknik alt yapı ile ilgili faaliyetler: 

 
Borsamız bilgisayar ağında kullanılmakta olan ve teknolojik olarak eskimiş bulunan masaüstü 
bilgisayarların bir kısmının yenilenmesi ve yeni alınan personelin kullanımına sunulması amacıyla 
6 adet yeni masaüstü bilgisayarlar alınarak kurulumları yapılmış, kullanıcı tanımlamaları 
gerçekleştirilmiştir. 
Laboratuvar Müdürlüğünde kullanılan 5 kwA’ lık UPS hurdaya çıkarılıp 6 kwA’ lık yenisi ile 
değiştirilmiştir. 
 

14.2.2 Fiziksel alt yapı ile ilgili faaliyetler: 

 
120. Yıl Kütüphanesi için gerekli olan mobilyalar alınmış ve kütüphaneye transferi 
gerçekleştirilerek mobilyaların kurulumu sağlanmıştır. Kütüphane için bir adet bilgisayarın 
kurulumu gerçekleştirilmiştir. 
 
Bodrum katında bulunan kazan dairesindeki (daha önceden hurdaya çıkarılmış olan) eski 
kalorifer ve tesisatı sökülmüş ve atılmıştır 
 

14.2.3 Personel alt yapısı ile ilgili faaliyetler: 

 
Borsamız personeli için, Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 1 yıl geçerli olan müze kartlarından satın 
alınmıştır. 
 
Dışarıdan sağlanan hizmetler (Güvenlik ve Temizlik gibi) ve danışmanlık hizmetleri (Hukuk, mali)  
 

45 adet Borsa personelinin MS-Office 2010 ve Temel Bilgisayar eğitimleri i-akademi firması ile 
yapmış olduğumuz sözleşme gereğince tamamlanmıştır. 
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14.2.3.1 Personelimizin 2012 yılı içerisinde katıldığı diğer eğitimler aşağıdaki gibi 
olmuştur; 

 

 

Personelin İngilizce dil bilgisi seviyesinin tespiti ve eğitim planı oluşturmak amacıyla seviye tespit 
sınavı yapılmıştır. 

14.3 Burslar: 

2012-2013 öğrenim yılı için belirlenen 150 adet burs kontenjanımızdan öğrencilere burs tahsisleri 
yapılmıştır. 
 

 

15 YÖNETMELİK DEĞİŞİKLİK ÇALIŞMALARI: 
 

15.1 İzmir Ticaret Borsası Elektornik Ürün Senedi Alım Satım Özel Yönetmeliği: 

Lisanslı depo işletmelerince çıkarılan ürün senetleri ile alivre sözleşmelerin ticaretini yürütmek ve 
ulusal düzeyde faaliyet göstermek üzere yetkilendirilen Borsamız ile sözleşme imzalayacak 
lisanslı depolar tarafından oluşturulan ürün senetlerinin alım satım işlemlerinin yapılacağı İzmir 
Ticaret Borsası Elektronik Platformu (İZBEP) hazırlanmıştır.   

İZBEP platformunda gerçekleşecek işlemlerin çerçevesini, tarafların hak ve sorumluluklarını 
belirlemek amacıyla hazırlanan “İzmir Ticaret Borsası Elektronik Ürün Senedi Alım-Satım Özel 
Yönetmeliği” 26 Mart 2013 tarihli Borsamız Meclis toplantısında onaylanmıştır. Uygulamada 
ortaya çıkan ihtiyaç çerçevesinde söz konusu yönetmeliğin 17. maddesi’nin 2. bendi 27 Ağustos 
2013 tarihli Meclis toplantısında değiştirilmiştir.   
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16 FUARLAR, SOSYAL ÇALIŞMALAR VE DESTEKLER: 

16.1 Fuarlar: 

Almanya‘nın Berlin şehrinde düzenlenen “Fruit Logistica 2013” Fuarı’na 5-8 Şubat 2013 tarihleri 
arasında Borsamız üyelerinden oluşan bir heyetle KOSGEB destekli ziyaret gezisi 
düzenlenmiştir. Ziyaret gezisine 15 firma katılmıştır. Ayrıca, 7 Şubat 2013 tarihinde Borsamız 
heyeti, Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası temsilcileriyle bir toplantı gerçekleştirmiştir. 

19-22 Mayıs 2013 tarihlerinde şehrimizde düzenlenen İkinci Ulusal Süt Zirvesi’nde ve 18-23 
Ağustos 2013 tarihleri arasında düzenlenen ICoMST Et Bilim ve Teknolojileri Kongresi’nde 
Borsamız adına stant açılarak İzmir Ticaret Borsası tanıtım materyalleri sergilenmiştir. 

19-22 Eylül 2013 tarihleri arasında eş zamanlı olarak İzmir’de düzenlenen “Agroexpo Eurasia 9. 
Uluslararası Tarım, Sera ve Hayvancılık Fuarı” ile “Animalexpo 5. Uluslararası Hayvancılık 
Teknolojileri ve Süt Endüstrisi Fuarı”na Borsamız, stand açarak katılım göstermiştir.  

2-4 Ekim 2013 tarihleri arasında Fransa’nın Clermont kentinde düzenlenen, SOMMET Canlı 
Hayvan Fuarı’na Borsamız Meclis Başkan Yardımcısı Ömer Gökhan Tuncer ve Borsamız 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Bülent Arman katılım gerçekleştirmiştir. 

Almanya’nın Köln şehrinde düzenlenen dünyanın en büyük uluslararası gıda ve içecek 
fuarlarından biri olan “ANUGA 2013” Fuarına, 4-8 Ekim 2013 tarihleri arasında Borsamız 
tarafından KOSGEB destekli ziyaret gezisi düzenlenmiştir. Ziyaret gezisine Borsamız üyesi 15 
firma katılım göstermiştir. Ayrıca, Borsamız heyeti Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası 
temsilcileriyle 7 Ekim 2013 tarihinde bir toplantı gerçekleştirmiştir. 

 

16.2 Borsamızca Yapılan Yardım ve Katkılar: 

Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesi Hasta ve Hasta Yakınları Konukevi Projesi kapsamında 22 
Mart 2013 tarihinde Hilton Otel’de gerçekleştirilecek defile için 10 bilet alınarak,  biletlerin tutarı 
olan 3.000 TL Kemik İliği Transplantasyon ve Onkoloji Hastanesi Kurma ve Geliştirme Vakfı’na 
ödenmiştir. 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Nazilli Pamuk Araştırma İstasyonu Müdürlüğü tarafından 
2014-2016 yılları arasında yürütülecek “Ege Bölgesinde Pamuk Üretim Havzalarında Pamuk Lif 
Kalite Dağılımları ve Havzalar Arasındaki Farklılıkların Araştırılması” projesine toplam 7.200 TL, 
2013-2014 yılları arasında yürütülecek “Ege Bölgesinde Makine ile Toplanan Pamuklarda Başlıca 
Kontaminantların Belirlenmesi ve Kontaminasyonsuz Pamuk Üretim Olanaklarının Araştırılması” 
projesine ise toplam 10.000 TL maddi destek verilmesi kararlaştırılmıştır. 

19-22 Mayıs 2013 tarihlerinde şehrimizde düzenlenen İkinci Ulusal Süt Zirvesi’ne Borsamız 
tarafından Gümüş sponsor olunarak katkı sağlanmıştır.  

İzmir Kültürlerarası Diyalog Merkezinin 11. Uluslararası Türkçe Olimpiyatları, Uluslararası Dil ve 
Kültür Festivali için 10.000 TL maddi destek verilmesi uygun görülmüştür. 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü koordinatörlüğünde 14 Haziran 2013 tarihinde 
gerçekleştirilen İzmir Tarım Gıda Zirvesi’ne Borsamızca 50.000 TL katkı yapılarak sponsor 
olunmuştur.  
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TOBB tarafından yoksul ve muhtaç ailelere ayni olarak dağıtılmak üzere gönderilen toplam 
35.000 TL,  Başkan Yardımcıları Ercan Korkmaz ve İ. Yalçın Yılmaz ile Sayman Üye Bülent 
Arman’dan oluşan komisyon tarafından amaçlarına uygun bir şekilde sarf edilmesi 
gerçekleştirilmiştir. 

İzmir Şekerciler ve Pastacılar Odası tarafından kurulacak Meslek Eğitim Merkezi için gerekli 
donanımın sağlanması amacıyla 7.500 TL yardım yapılmıştır. 

31 Ekim – 03 Kasım 2013 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen “Yumurta Zirvesi”ne altın 
sponsor olunarak, İzmir Yumurta Üreticileri Birliğine 5.000 Euro ile destek verilmiştir.   

18-23 Ağustos 2013 tarihleri arasında İzmir Swissotel Grand Efes’te 59’uncusu düzenlenen 
Uluslararası Et Bilimi ve Teknolojisi Kongresine 10.000 €+KDV karşılığında altın sponsor 
olunarak destek verilmiştir.  
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17 TESCİL FAALİYETLERİ : 

 
Tescil gelirimiz 2013 yılında 4.719.790,23 TL ile (Tablo 1) bir önceki yıla göre yüzde 6,67 

oranında artmıştır. Tescil işlem hacmi ise (Tablo 3) 2013 yılında 6,794,423,150.74 TL ile cari 

olarak bir önceki yıla yüzde 1.55 oranında gerilemiştir. 

Tablo1:

AYLAR 2012 2013
DEĞİŞİM           

%

Ocak 397.309,29 404.434,93 1,79

Şubat 378.052,10 400.945,10 6,06

Mart 322.999,46 341.478,21 5,72

Nisan 293.117,56 358.167,49 22,19

Mayıs 285.689,46 319.508,24 11,84

Haziran 311.567,02 319.265,65 2,47

Temmuz 336.953,85 362.589,67 7,61

Ağustos 346.153,51 380.440,69 9,91

Eylül 401.591,12 428.695,73 6,75

Ekim 453.050,26 463.080,14 2,21

Kasım 459.859,56 478.924,45 4,15

Aralık 438.116,97 462.259,93 5,51

TOPLAM 4.424.460,16 4.719.790,23 6,67

TESCİL GELİRLERİ KARŞILAŞTIRMASI ( 2012 - 2013 AYLIK )

 

Grafik 1: TESCİL GELİRLERİ GRAFİĞİ ( TL ) 
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Tablo2: 

MADDELER 2012 2013
DEĞİŞİM            

%

Çeşitli Gıda Maddeleri 575.132,19 750.517,80 30,49

Et-C.Hay-Deri-Bağ-H.Yağ 690.532,98 713.179,72 3,28

Bitkisel Yağlar 699.686,46 673.767,30 -3,70

Pamuk 412.489,39 355.577,59 -13,80

Hububat 306.111,72 327.747,02 7,07

Küspeler ve Pirina 292.351,90 316.623,52 8,30

Kuru ve Yaş Meyvalar 267.579,75 294.961,78 10,23

Peynir 173.766,68 233.192,46 34,20

Yağlı Tohumlar 201.571,21 205.461,22 1,93

Kuru Üzüm 205.290,23 204.575,23 -0,35

Yaş Sebzeler 210.272,06 185.772,19 -11,65

Hububat Mamülleri 132.583,48 130.444,64 -1,61

Çeşitli Maddeler 113.189,78 124.428,76 9,93

Orman Ürünleri 77.806,22 107.820,09 38,58

Kuru İncir 43.718,66 71.794,59 64,22

Bakliyat 8.133,12 8.743,45 7,50

Deniz Ürünleri 6.269,28 6.569,77 4,79

Yün - Yapak 7.023,19 3.743,49 -46,70

Pamuk İpliği 278,08 3.590,97 1.191,34

Meyva Çekirdekleri 673,12 1.278,64 89,96

Keçi Kılı 0,66 0,00 -100,00

TOPLAM 4.424.460,16 4.719.790,23 6,67

( 2012 - 2013 )

TESCİL GELİRLERİNİN MADDE GRUPLARI BAZINDA KARŞILAŞTIRMASI

 

Grafik 2: 2013 YILI TESCİL GELİRİ GRAFİĞİ 
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Tablo 3 

MADDE 2012 2013
DEĞİŞİM 

%

Bitkisel Yağlar 1.464.513.144,98 1.239.502.630,92 -15,36

Et-C.Hay-Deri-Bağ-H.Yağ 1.153.228.731,62 944.293.064,61 -18,12

Çeşitli Gıda Maddeleri 578.887.785,02 764.863.796,54 32,13

Yağlı Tohumlar 628.738.461,01 615.523.287,43 -2,10

Pamuk 696.643.218,96 608.530.944,46 -12,65

Küspeler ve Pirina 506.711.424,34 494.144.678,44 -2,48

Hububat 452.734.998,45 476.399.378,50 5,23

Kuru Üzüm 355.672.137,48 340.139.396,88 -4,37

Kuru ve Yaş Meyvalar 275.901.721,27 303.256.552,52 9,91

Yaş Sebzeler 215.301.734,43 291.034.911,20 35,18

Peynir 174.748.979,90 232.126.959,60 32,83

Hububat Mamülleri 138.195.062,71 141.319.073,56 2,26

Çeşitli Maddeler 118.418.865,15 132.802.556,22 12,15

Orman Ürünleri 78.591.589,76 114.064.937,01 45,14

Kuru İncir 43.229.429,41 75.417.433,62 74,46

Bakliyat 8.143.550,34 8.108.729,27 -0,43

Deniz Ürünleri 6.336.170,48 6.638.681,08 4,77

Pamuk İpliği 278.086,77 3.080.979,80 1007,92

Yün - Yapak 4.073.614,79 1.902.109,34 -53,31

Meyva Çekirdekleri 683.819,71 1.273.049,74 86,17

Keçi Kılı 666,00 -100,00

TOPLAM 6.901.116.192,58 6.794.423.150,74 -1,55

TESCİL İŞLEM HACMİNİN MADDE GRUPLARI BAZINDA KARŞILAŞTIRILMASI

( 2012 - 2013 )

 

Grafik 3 : 2013 YILI İŞLEM HACMİ GRAFİĞİ 
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İşlem Hacmi Endeks Değişim % İşlem Hacmi Endeks Değişim %

2002 2.085.847.640,68 100 - 431.852.513,60 100 -

2003 2.591.099.647,14 124 24,22 434.748.262,94 101 0,67

2004 2.668.078.505,30 128 2,97 398.220.672,43 92 -8,40

2005 2.867.372.404,07 137 7,47 399.912.469,19 93 0,42

2006 3.138.479.384,07 150 9,45 400.316.247,97 93 0,10

2007 3.337.000.591,40 160 6,33 400.600.311,09 93 0,07

2008 4.067.436.898,11 195 21,89 435.952.507,84 101 8,82

2009 3.889.588.424,22 186 -4,37 396.088.434,24 92 -9,14

2010 5.108.855.325,72 245 31,35 492.182.594,00 114 24,26

2011 6.461.610.012,92 310 26,48 573.346.052,61 133 16,49

2012 6.901.116.192,58 331 6,80 573.658.868,88 133 0,05

2013 6.794.423.150,74 326 -1,55 0,00 0 -100,00

İşlem Hacmi Endeks Değişim % İşlem Hacmi Endeks Değişim %

2002 1.144.075,24 100 - 236.868,58 100 -

2003 1.455.343,91 127 27,21 244.185,22 103 3,09

2004 1.686.399,85 147 15,88 251.701,47 106 3,08

2005 1.866.163,78 163 10,66 260.273,89 110 3,41

2006 2.068.149,39 181 10,82 263.794,57 111 1,35

2007 2.468.468,27 216 19,36 296.334,73 125 12,34

2008 2.704.528,47 236 9,56 289.874,43 122 -2,18

2009 2.726.824,41 238 0,82 277.680,69 117 -4,21

2010 3.636.633,06 318 33,37 350.350,01 148 26,17

2011 4.005.584,97 350 10,15 355.420,14 150 1,45

2012 4.424.460,16 387 10,46 367.785,55 155 3,48

2013 4.719.790,23 413 6,67 0,00 0 -100,00

YILLAR

TESCİL İŞLEM HACMİ ( TL )

CARİ REEL

YILLAR

TESCİL GELİRLERİ ( TL )

CARİ REEL

 

 

18 LABORATUVAR HİZMETLERİ: 

Laboratuvarımızda 2013 yılında Borsamız kotasyonuna tabii bazı ürünlerin fiziksel ve kimyasal 
analizleri Mevzuat, TSE standartları ve Türk Gıda Kodeksi Yönetmeliği doğrultusunda yapılmıştır. 
 
Kalite politikamız, yürürlükteki mevzuatlara uygun olarak üyelerimize vermekte olduğumuz 
hizmetlerimizi, doğru, güvenilir, hızlı, tarafsız bir şekilde ve sürekli geliştirerek sunmaktır. 
 
Laboratuvarımızda 2013 yılında başta pamuk ve yağlı tohumlar olmak üzere toplam 5239 adet 
numunenin analizi yapılmıştır. Bir önceki yıla göre yağlı tohum numunelerinde % 43 artış 
sağlanmıştır. 
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Pamuk analizleri HVI 900 cihazıyla yapılmaya devam edilmiş, ayrıca isteyen üyelerimizin Elidaş 
Laboratuvarından faydalanması amacı ile servis hizmeti verilmiştir. Buna göre 2181 test 
Laboratuvarımızda, 233 test Elidaş laboratuvarında yapılmıştır. 
 
Her yıl olduğu gibi 2013 yılında da laboratuvarımızda bulunan terazi ve etüvlerin sıcaklık ve 
ağırlık kalibrasyonları ile HVI cihazının terazisinin kalibrasyon işlemleri yaptırılarak ilgili sertifikalar 
alınmıştır. 
 
Pamuk analiz laboratuvarının iklimlendirilmesini sağlayan klima cihazı ve yağlı tohum 
analizlerinde kullanılan elekler yenilenmiştir. 
 
Kalite ihtilaflarının çözümlenmesi için nohut ve çekirdeksiz kuru üzüm ile ilgili olarak 2 adet 
bilirkişi talebinde bulunulmuş, kurulan heyetlere yardımcı olunmuştur.  
 
 

                        2013 YILINDA LABORATUVARIMIZA GELEN NUMUNE MİKTARI 
 

CİNSİ   OCA ŞUB  MAR NİS MAY HAZ TEM AĞU  EYL      EKİ KAS ARA TOPLAM 

PAMUK   167 191 173 238 133 41 88 28 90 365 351 316 2181 

YAĞLI 

TOHUMLAR                         2830 

BEYAZ HAŞHAŞ 94 102 154 84 11 12 59 63 46 66 87 221 999 

MAVİ HAŞHAŞ 55 82 35 57 21 31 77 104 67 97 69 19 714 

SARI HAŞHAŞ     4           2       6 

KİMYON   20 4 22 16 6 6 339 116 80 53 54 33 749 

ANASON     1   11 5 10 4 12 35 8 27 14 127 

REZENE     1     2 2   115 71   2 2 195 

SUSAM   4 7 6 3   1   4   3 2 8 38 

KİŞNİŞ                   2       2 

DİĞERLERİ                         228 

K.KAYISI   28 29 33 16 37 4 4 14 12 13 13 15 218 

KURU DOMATES         1 1   1       3 6 

ZEYTİN YAĞI             1           1 

K.ÜZÜM     1                     1 

K.İNCİR           1               1 

KAYISI ÇEKİRDEĞİ           1             1 

GENEL TOPLAM 368 418 427 425 217 109 572 457 405 605 605 631 5239 
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 Yıllar İtibarıyla Gruplar Bazında Analiz Sayıları 

    
         YILLA

R 
Pamuk 

Değişim   
(%) 

Yağlı 
Tohum. 

Değişim    
(%) 

Diğer 
Değişim   
(%) 

Toplam 
Değişim 
(%) 

2003 7829   6254   688   14771   

2004 4086 -48 4181 -33 394 -43 8661 -41 

2005 3162 -23 2922 -30 377 -4 6461 -25 

2006 3600 14 3664 25 186 -51 7450 15 

2007 3650 1 2766 -25 366 97 6782 -9 

2008 2547 -30 1853 -33 226 -38 4626 -32 

2009 1606 -37 2366 28 139 -38 4111 -11 

2010 1701 6 2672 13 93 -33 4466 9 

2011 2503 47 2845 6 108 16 5456 22 

2012 3435 37 1979 -30 172 59 5586 2 

2013 2181 -37 2830 43 228 33 5239 -6 
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19 ÜYE KAYIT DURUMU: 

2013 yılında 134 firmanın üyelik kaydı yapılmış, 82’si kayıtları askıda bulunan firmalar 35’i faal 
görünen üyeler olmak üzere toplam 117 firmanın da üyelik kaydı silinmiştir. 2013 yılı sonunda 
582’si gerçek, 1301’i tüzel kişi niteliğinde olan 1883 üyenin gruplar bazındaki dağılımına tablo ve 
grafikler halinde aşağıda yer verilmiştir.  

Bununla birlikte, 5174 Sayılı Kanunun 32.maddesi uyarınca borsamız üyeleri arasında yapılan 
inceleme neticesinde, içinde bulunduğumuz yıldan önceki son iki yılda (2011 ve 2012), borsa 
maddeleri üzerine alım satımı bulunmayan üyeler tespit edilmiş olup, 2013 yılı içinde 129 
firmanın kaydı meclisimizin 02 Ocak 2013 tarihli toplantısında alınan karar ile meslek grupları ve 
seçmen listelerinden silinmek suretiyle askıya alınmıştır. Bu üyeler içinde yasada belirtilen 
hususları yerine getiren firmalardan 5’i tekrar aktif hale getirilerek borsa imkanlarından 
yararlanmaları sağlanmıştır. Kaydı askıya alınan üye sayımız 286 olup, 2010 yılında askıya 
alınan 82 firmanın kayıtları 2013 yılı Ocak ayı içinde silinmiştir.  

12/09/2005 tarihinde yayınlanarak yürürlüğe giren Borsa Muamelat Yönetmeliği’nin 13.maddesi 
3.fıkrası uyarınca tescil yaptırmalarına rağmen aidat borçları bulunan firmaların kayıtları askıdan 
indirilerek, isimleri meslek grubuna dahil edilmekte, bununla birlikte, borçlarının tamamını 
ödeyinceye kadar seçmen listelerine dahil edilmemektedirler.  

19.1 Yıllar  İtibariyle Üye Sayısı: 

Y I L L A R 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 

ASKIDA OLAN 
ÜYE SAYISI 

182 685 748 652 313 354 326 285 250 286 

FAAL ÜYE SAYISI 1783 1417 1799 1759 1776 1751 1837 1889 1901 1883 

TOPLAM ÜYE 2146 2305 2547 2411 2089 2105 2163 2174 2151 2119 

 

1417

1799
1759 1776 1751

1837
1889 1901 1883

685
748
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2305

2547
2411

2089 2105
2163

2174
2151 2119

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

FAAL ÜYE ASKIDA TOPLAM ÜYE
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19.2 Gruplar Bazında Üye Sayısı: 

SR KODU MESLEK GURUBUNUN ADI GERÇEK TÜZEL TOPLAM 

1 01 ÇIRÇIRLAMA FAALİYETİ 7 45 52 

2 02 KURUTULMUŞ MEYVELERİN İMALATI 30 22 52 

3 03 SIVI VE KATI YAĞ İMALATI 12 68 80 

4 04 ARACILAR 56 0 56 

5 05 YEM VE TAHILLARIN TOPTAN TİCARETİ 29 102 131 

6 06 YAĞLI TOHUMLARIN TOPTAN TİCARETİ 12 55 67 

7 07 TEKSTİL ELYAFI VB. TOPTAN TİCARETİ 6 58 64 

8 8 CANLI HAYVANLARIN TOPTAN TİCARETİ 34 112 146 

9 09 KÜMES HAYVANCILIĞI VE YUMURTACILIK 4 44 48 

10 10 SERT KABUKLU YEMİŞLERİN TOPTAN TİCARETİ 13 47 60 

11 11 MEYVE VE SEBZELERİN TOPTAN TİCARETİ 10 128 138 

12 12 BAKLAGİLLER TOPTAN TİCARETİ 14 58 72 

13 13 KURU MEYVELERİN TOPTAN TİCARETİ 4 79 83 

14 14 ET TOPTAN TİCARETİ 61 55 116 

15 15 SÜT ÜRÜNLERİ TOPTAN TİCARETİ 14 67 81 

16 16 SIVI VE KATI YAĞLARIN TOPTAN TİCARETİ 30 79 109 

17 17 BAHARAT VE AROMATİK BİTKİLER TOPTAN TİCARETİ 14 49 63 

18 18 HUBUBAT MAMULLERİ TOPTAN TİCARETİ 17 163 180 

19 19 ET PERAKENDE TİCARETİ 215 70 285 

   582 1301 1883 

 

Üyelerin gruplar bazındaki dağılımı dağılımı incelendiğinde, toplam üye mevcudunun yüzde 15’ini 
Et Perakende Ticareti Meslek Grubu’nun oluşturduğu, bu grubu yüzde 10 ile Hububat Mamulleri 
Toptan Ticareti Meslek Grubu’nun, yüzde 8 ile Canlı Hayvanların Toptan Ticareti Meslek 
Grubu’nun İzlediği ortaya çıkmaktadır. 
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KURU MEYVELERİN TOPTAN TİCARETİ

ET TOPTAN TİCARETİ

SÜT ÜRÜNLERİ TOPTAN TİCARETİ

SIVI VE KATI YAĞLARIN TOPTAN TİCARETİ

BAHARAT VE AROMATİK BİTKİLER TOPTAN
TİCARETİ
HUBUBAT MAMULLER İ TOPTAN TİCARETİ

ET PERAKENDE TİCARETİ

2013 YILI ÜYE DAĞILIMI 
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20 İZMİR TİCARET BORSASI KESİN BİLANÇOSU 

AKTİF PASİF

1 - DÖNEN VARLIKLAR 26.738.138,40 3 - KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 13.906.393,40

10 - HAZIR DEĞERLER 26.609.013,50 30 - MALİ BORÇLAR 0,00

100 KASA HESABI 3.727,13 309 DİĞER MALİ BORÇLAR HESABI 0,00

  100.01   KASA HESABI 3.727,13 32 - TİCARİ BORÇLAR 74.495,52

102 BANKALAR 26.605.286,37 320 BÜTÇE EMANETLERİ HES/SATICILAR 67.702,77

  102.01   VADESİZ HESAPLAR 48.307,87 326 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 6.792,75

  102.02   STOPAJ HESABI 20.764,11 33 - DİĞER BORÇLAR 13.358.136,49

  102.03   VADELİ HESAPLAR 26.536.177,87 335 YÖNETİM KR.VE PERSONEL.BORÇLAR 2.243,57

  102.04   ELÜS HESABI 36,52 336 DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR HESABI 13.355.892,92

109 BANKA KREDİ KARTL.ALACAKL.HES. 0,00 34 - ALINAN AVANSLAR 12.202,98

12 - TİCARİ ALACAKLAR 4.373,92 340 ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI HES. 500,00

120 OLAĞAN GELİRLERDEN ALACAKL.HES 4.373,92 341 OLAĞAN GELİRL.İÇİN ALN.AVS.HES 11.702,98

126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 0,00 349 ALINAN DİĞER AVANSLAR HESABI 0,00

13 - DİĞER ALACAKLAR 11.704,79 36 - ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 461.558,41

135 YÖNETİM KR.VE PERS.ALACAKLAR 0,00 360 ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜML 223.557,59

136 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR HESABI 11.704,79 361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KES. 58.041,03

19 - DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 113.046,19 363 BİRLİK AİDATI HESABI 0,00

195 İŞ AVANSLARI HESABI 0,00 369 ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKL.HES 179.959,79

196 PERSONEL VE SEYAHAT AVANSLARI 113.046,19 38 - GELECEK AYLARA AİT GELİR VE GİDER TAH. 0,00

2 - DURAN VARLIKLAR 11.390.450,63 380 GELİR TAHAKKUKLARI HESABI 0,00

24 - MALİ DURAN VARLIKLAR 6.933.638,05 381 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 0,00

242 İŞTİRAKLER 7.123.638,05 5 - ÖZKAYNAKLAR 24.222.195,63

  242.01   İZFAŞ A.Ş. 102,00 50 - ÖDENMİŞ SERMAYE 23.074.990,66

  242.02   EGE EKONOMİYİ GELİŞTİRME VAKFI 35,00 500 NET DEĞER/İHTİYATLAR HESABI 23.074.990,66

  242.03   B.ANADOLU LİMAN İŞL.HİZ.A.Ş. 1,25   500.01   NET DEĞER HESABI 23.074.990,66

  242.04   GÜÇBİRLİĞİ HOLDİNG A.Ş. 44.488,80 54 - KAR YEDEKLERİ 117.007,24

  242.05   GÜÇBİRLİĞİ TEKS.SAN.TİC.A.Ş. 35.000,00 549 ÖZEL FONLAR 117.007,24

  242.06   GÜÇ YAPI İNŞAAT A.Ş. 5.000,00 59 - DÖNEM NET KARI / ZARARI 1.030.197,73

  242.07   ARES A.Ş. 3.250,00 590 DÖNEM OLUMLU FAAL.SONUCU HES. 1.030.197,73

  242.08   İZMİR TEKN.GELŞ.BÖLG.A.Ş. 60.000,00

  242.11   AB İŞ GELİŞTİRME MERKEZLERİ 2.000,00

  242.12   EGE TARIM LİS.DEP.A.Ş. 2.351.272,00

  242.13   İZMİR BİLİM VE TEKNOLOJİ PARK A.Ş. 25.000,00

  242.14   BORSA İSTANBUL A.Ş. 3.597.489,00

  242.15   İZ.TİC.BOR.LABR.ARGE DANŞ.HİZM.A.Ş. 1.000.000,00

243 İŞTİRAKLERE SERMAYE TAAHHÜTLERİ (-) -190.000,00

  243.04   İZ.TİC.BOR.LABR.ARGE DANŞ.HİZM.A.Ş.(-) -190.000,00

25 - MADDİ DURAN VARLIKLAR 4.456.812,58

250 ARAZİ VE ARSALAR 1.779.959,18

  250.01   TORBALI YAZIBAŞI ARSASI 1.779.959,18

252 BİNALAR 689.397,58

  252.01   BORSA BİNASI 634.530,79

  252.02   DEPOLAR 12.242,34

  252.03   BORSA EK BİNA 42.624,45

254 TAŞITLAR 526.473,74

255 DEMİRBAŞLAR 1.460.982,08

  255.01   DEMİRBAŞLAR (SABİT KIYMET) 905.893,49

  255.02   MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 555.088,59

TOPLAM AKTİF 38.128.589,03 TOPLAM PASİF 38.128.589,03

NAZIM HESAPLAR 5.876.297,66 NAZIM HESAPLAR 5.876.297,66

GENEL TOPLAM 44.004.886,69 GENEL TOPLAM 44.004.886,69

İZMİR TİCARET BORSASI 

31.12.2013 TARİHLİ  KESİN BİLANÇOSU
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21 DEFTERİ KEBİR KESİN MİZANI 

 

                          BAKİYE

HESAP KODU HESAP ADI BORÇ TUTARI ALACAK TUTARI BORÇ TUTARI ALACAK TUTARI

100 KASA HESABI 12.669.740,87 12.666.013,74 3.727,13 0,00

102 BANKALAR 135.323.826,44 108.718.540,07 26.605.286,37 0,00

109 BANKA KREDİ KARTL.ALACAKL.HES. 378.680,31 378.680,31 0,00 0,00

120 OLAĞAN GELİRLERDEN ALACAKL.HES 14.204,68 9.830,76 4.373,92 0,00

126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 11.142,42 11.142,42 0,00 0,00

135 YÖNETİM KR.VE PERS.ALACAKLAR 19.667,43 19.667,43 0,00 0,00

136 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR HESABI 1.100.628,85 1.088.924,06 11.704,79 0,00

195 İŞ AVANSLARI HESABI 19.448,00 19.448,00 0,00 0,00

196 PERSONEL VE SEYAHAT AVANSLARI 220.532,95 107.486,76 113.046,19 0,00

242 İŞTİRAKLER 8.655.103,55 1.531.465,50 7.123.638,05 0,00

243 İŞTİRAKLERE SERMAYE TAAHHÜTLERİ (-) 1.197.358,86 1.387.358,86 0,00 190.000,00

250 ARAZİ VE ARSALAR 1.779.959,18 0,00 1.779.959,18 0,00

252 BİNALAR 689.397,58 0,00 689.397,58 0,00

254 TAŞITLAR 547.916,04 21.442,30 526.473,74 0,00

255 DEMİRBAŞLAR 1.918.068,09 457.086,01 1.460.982,08 0,00

309 DİĞER MALİ BORÇLAR HESABI 48.682,85 48.682,85 0,00 0,00

320 BÜTÇE EMANETLERİ HES/SATICILAR 864.098,24 931.801,01 0,00 67.702,77

326 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 3.348.988,17 3.355.780,92 0,00 6.792,75

335 YÖNETİM KR.VE PERSONEL.BORÇLAR 1.809.785,30 1.812.028,87 0,00 2.243,57

336 DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR HESABI 6.255.389,69 19.611.282,61 0,00 13.355.892,92

340 ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI HES. 2.196,56 2.696,56 0,00 500,00

341 OLAĞAN GELİRL.İÇİN ALN.AVS.HES 28.708,54 40.411,52 0,00 11.702,98

360 ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜML 11.904.149,65 12.127.707,24 0,00 223.557,59

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KES. 863.703,01 921.744,04 0,00 58.041,03

369 ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKL.HES 86.240,44 266.200,23 0,00 179.959,79

500 NET DEĞER/İHTİYATLAR HESABI 14.031,87 23.089.022,53 0,00 23.074.990,66

549 ÖZEL FONLAR 0,00 117.007,24 0,00 117.007,24

590 DÖNEM OLUMLU FAAL.SONUCU HES. 486.664,00 1.516.861,73 0,00 1.030.197,73

600 OLAĞAN GELİRLER HESABI 5.241.467,98 5.241.467,98 0,00 0,00

602 DİĞER GELİRLER 23.224,76 23.224,76 0,00 0,00

632 FAALİYET GİDERLERİ HESABI 6.939.081,48 6.939.081,48 0,00 0,00

642 FAİZ GELİRLERİ 1.553.417,95 1.553.417,95 0,00 0,00

643 KİRA GELİRLERİ 232.209,10 232.209,10 0,00 0,00

646 KAMBİYO GELİRLERİ 579,32 579,32 0,00 0,00

656 KAMBİYO GİDERLERİ (-) 18,20 18,20 0,00 0,00

679 DİĞER OLAĞANDIŞI GELİRLER HES. 933.243,55 933.243,55 0,00 0,00

689 DİĞER OLAĞANDIŞI GİD.HES.(-) 7.700,91 7.700,91 0,00 0,00

690 DÖNEM GELİR VE GİDER HESABI 15.983.500,00 15.983.500,00 0,00 0,00

692 NET GELİR FAZLASI 1.044.949,41 1.044.949,41 0,00 0,00

792 MEMUR ÜCRET VE GİDERLERİ 3.495.784,19 3.495.784,19 0,00 0,00

793 DIŞARIDAN SAĞL.FAYDA VE HİZM. 2.209.744,76 2.209.744,76 0,00 0,00

794 ÇEŞİTLİ GİDERLER 1.692.201,22 1.692.201,22 0,00 0,00

795 VERGİ,RESİM VE HARÇLAR 136.202,25 136.202,25 0,00 0,00

798 GİDER ÇEŞİTLERİ YANSITMA HESABI 6.939.081,48 6.939.081,48 0,00 0,00

901 NAZIM HESAPLAR BORÇLU 7.777.698,94 1.901.401,28 5.876.297,66 0,00

902 NAZIM HESAPLAR ALACAKLI 1.907.401,28 7.783.698,94 0,00 5.876.297,66

YILBAŞINDAN BU YANA TOPLAM 246.375.820,35 246.375.820,35 44.194.886,69 44.194.886,69

BİNALAR DEPOLAR

BORSA BİNASI : 6.615.000,00 BORNOVA NO:9-11-13-15 3.937.089,24

MAĞAZA 457.772,29 ÇINARLI DEPO 547.708,77

HVI 645.879,00

DEMİRBAŞLAR 1.000.000,00

BİNALAR VE DEMİRBAŞLAR: YANGIN,DEPREM,GREV,LOKAVT,KARGAŞALIK,HALK HAREKETLERİ,KÖTÜ NİYETLİ HAREKETLER,İNFİLAK,TERÖR,SEL,

SU BASKINI, FIRTINA, YER KAYMASI, ARAÇ ÇARPMASI VE DUMAN'A KARŞI SİGORTALIDIR.

AYRICA DEMİRBAŞLAR HIRSIZLIĞA KARŞI VE ELEKTRONİK CİHAZLAR SİGORTALIDIR.

YILBAŞINDAN BU YANA TOPLAM

DEFTER-İ KEBİR KESİN MİZANI

01.01.2013 - 31.12.2013 DÖNEMİ

ELEKTRONİK CİHAZLAR                                                       550.000,00

TAŞ.ELK.CİHAZLAR                                                                  16.968,00

 


